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Notes for using this parts book 

1. This book was prepared based on information available in December 1994. 
2. Parts are subject to changes in design without prior notice. 
3. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line r----1 

~----.l· 
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste 

1. Dieses Buch basiert auf den Information en vom Dezember 1994. 

2. Modellinderungen sind vorbehalten. ..----., 
3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L ____ J 

gestrichelten Linie umrandet. 
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Notes sur I' utilisation de ce manuel de 
pieces detachees 

1. Ce manuel a ete fait d'apres les renseignements valables au mois de Decembre 
1994. 

2. Les pieces peuvent itre sujettes l des modifications sans preavis. 
3. Les pieces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrees avec un trait 

pointille E::::J ... 
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Notas para usar este Manual de Piezas 

1. Este libro ha sido compilado bas4ndose en los datos de que se disponfa en diciembre 
1994. 

2. Las piezas quedan sujetas a cambios de diseiio sin aviso previo. 
3. Las piezas suministradas como conjuntos completes se enmarcan con una linea 

punteada E::::J . 
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REF.NO. CODE Q"TY t:;...JI1' NAME OF PARTS RN 

2 S32514001 1 i-(7 t:1J1<-s BED COVER (S) 

3 523418001 6 ~.II '*-~4XS SCREW,M4XS 

4 532515001 1 '('~ t:1JJ<-L BED COVER (L) 

5 061400816 4 ..,.7::::14X8 SCREW, FLAT M4X8 

6 532516001 1 7'-A1JI<-F ARM COVER (F) 

7 060501016 3 1<1';... t='MSX10 SCREW, BIND M5X10 

10 117936009 4 Jl ?7-tr;... OIL CAP 

11 117934009 2 JC??iz;... OIL CAP 

12 159150009 3 1J'?~?Jf??iz:,O OIL CAP 
14 532655001 1 7'-AtJJ<-L ARM COVER {L) 

15 060501016 3 1<1':, t:MSX10 SCREW, BIND M5X10 

20 159150009 11JV~?Jf?7i!:, OIL CAP 

21 511816000 1 ? 7:, 7'NK·2N CLAMPNK·2N 

22 062400816 1 1"'(:::14)(8 SCREW, PAN M4X8 

23 1408900()9. 2 ;f-1' J"1J~7' OIL CAP 
24 520878000 2 Jf??i!;... OIL CAP 

.. 
- . 

. 

. . . 155-412-050' 
8 • &t.llllb.lllfJ I Needle bar and driving clutch mecha~ism I Nadelstange und 

antrf~skupRiung I Bar~e a a!guille~t m~c~nisme ~ embrayage d' entrainement I 
arra e aau1a v mecantsmo eem raaue eman o 

REF.NO. CODE Q'TY e:;...JCo( NAME OF PARTS 

1 532574001 1 7-:,~:,!J.:r.~ F?&,J<- THREAD TAKE-UP COUPLED DRIVING LEVER 

3 018501036 1 71-*J" J.SX10 BOLT, SOCKET M5X10 
4 107550002 1 !IC ROLLER 
5 S32575001 1 ;r-;...l!:,::::~a~:, PIN 
6 S32576001 1 7-:.-l!;...!J~?ot THREAD TAKE-UP BEARING 
7 018501236 2 71-JJfl" f.SX12 BOLT, SOCKET M5X 12 
8 532577001 1 7';...1!;...~ F? &,Jt-? l THREAD TAKE-UP DRIVING LEVER ASSY 
9 532580001 1 !IC$1? ROLLER SHAFT 
10 532674101 1 :ID8 ROLLERS 
11 021500103 1 1-":1 ~ 1~.2.$ NUT, 1 M5 
12 113431002 1 <f/11-* WASHER 

. 
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--- . --- --- --r--··- ..... ' 
Mecanismo del eje superior 

REF.NO. CODE QiY t::,J("( NAME OF PARTS Rt 

1 S32517101 1 ??:J'J - UPPER SHAFT 
2 140726000 1 ? ? :J'J Jf ~ J~M UPPER SHAFT BUSH (M) 

3 S32518001 1 /(7 :....,- BALLANCER 
4 012060636 2 71-t: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

5 S32519001 1 ') ? :} 'J Jf ~ JJ,F UPPER SHAFT BUSH (F) 

6 012060636 1 71-t: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

7 S32520001 1 7-:..l:!:,nA THREAD TAKE-UP CAM 

8 S32521001 1 ~7A J.of/11* WASHER, THRUST 

9 S32522001 1 1JA~JC*~ SCREW 
10 S23&51001 3 71"t:7&X&*~ JC SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

11 S32532001 1 'J~:,'Ja":l F~ ~ CRANK ROO ASSY 

11·1 S32523001 1 W'J 7 :, .'J 9~CRANK 

11·2 145466001 1 '' •J *., 'J 7 :, ~ a ":1 F NEEDLE BAR CRANK ROD 

11·3 14777700(! 1 =- F JJ,'(7 IJ :,. 'I NEEDLE BEARING 
11-4 145465001 1 !I JC * 93.57L SCREW, M3.57L 
12 S32507001 1 9-tr:,~~ &,.11 F~ ~ JUMP SOLENOID ASSY 
12-1 S32501001 1 J'.l ".11 J: * 1 JUMP SOLENOID BASE 
12-2 S32502000 1 9-tr:,~~&,.l"( F JUMP SOLENOID 

12·3 081003870 1 o•J:, 'IS.3 PJJING,S-3 
12-4 04802534& 1 f. Jl ?E2.5 RETAINING RING, E2.5 
12-5 S32503001. 1 J'.l " .11 J: ') IJ" - JUMP SOLENOID BRACKET 
12-6 S35646001 2 1"'(:U6X8 SCREW, PAN M26X8 
12·7 S32504001 1 1JA"(9 CAM PLATE 
12·8 S25773001 2 g:,*94 SHOULDER SCREW, M4 
1"2-9 S32505001 1 114191<* SPRING, PlATE 
12-10 06240081& 2 1"'(:::::14X8 SCREW, PAN M4X8 
12-11 062400816 2 1"'(:::14X8 SCREW, PAN M4X8 
12·12 534200001 1 yr,.1-r F~":l!la:.. SOLENOID CUSHION 
13 062401016 2 1"'(:14X10 SCREW, PAN M4X10 
14 532525001 1 /\IJ-')9!1')¥-tl'!l ~ NEEDLE BAR VERTICAL SET 
14-1 S32526001 1 9"\':,~91 glt JUMP CLAMP 
14-2 062351016 1 1"'(:13.SX10 SCREW, PAN M3.SX10 
14-3 532527001 1 9-'V :,~9 "( JUMP BRACKET 
14-4 532530001 1 9-rv:,~J(* SPRING 
14-5 S32531001 1 :e ~ 1\ IJ 2J ') .,C 9 Jl, BASE NEEDLE BAR BUSH 
15 S32533001 1 :e f. I\ IJ Jjt') BASE NEEDLE BAR : 

16 533673000 1 :e ~J\I)JJ')7%JI, t- BASE NEEDLE BAR FELT 
17 012060636 1 71"t:~IX6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
30 532435001 1 9'J')IJ":h.,- BEARING COLLAR 
31 S23651001 2 71"t7&X6$Y JC SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
32 076204659 1 9 V 9., ') IJ"6204YY . BALL BEARING, 6204VV 

. 
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Mecanisme de Ia barre a aiguille I Mecanisme de Ia barra de aguja 

REF.NO. CODE Q"TY t::,..i1' NAME OF PARTS R 

1 S32581101 1 1\ 1) :Jf ') 'T- A NEEDLE BAR CASE 

2 018061636 4 71-;f:J~ Jo.6X16 80LT, SOCKETM6X16 

3 025060236 4 t:71f11**'~"' WASHER, PLAIN M 6 

4 028060243 4 /(*1f11*2.& WASHER, SPRING 2-6 

5 S32582001 1 1\ IJ ~ ') 'T- A F ~ "( R NEEDLE BAR CASE BRACKET (R) 

6 S32583001 1 1\ IJ '#.')'1'- A F9 1' t. NEEDLE BAR CASE BRACKET (L) 

7 S32652001 2 "(folfJ!. ~:, POSITIONING PIN 

8 S32653001 2 1'rlfJ~.1-":I .. POSITIONING NUT 

9 113431002 2 1111* WASHER 

10 S32584001 ·9 1\I):Jt') NEEDLE BAR 

11 S32585001 9 /\ 1):1f');J;~S')/(* SPRING 

12 118735002 9 +111* WASHER 

13 S36153000 9 ?'":1!13:,:f'A CUSHION RUBBER 

14 S3258700J 9 ~3')~7-:,A .. ":/It- TOP DEAD CENTER STOPPER 

15 018301036 9 7'1-;JJJ, .. 3X10 BOLT, SOCKET M3X10 
16 S32588001 9 l\1),:')91t NEEDLE BAR CLAMP 
17 062350816 9 7-'<:nsxa . SCREW, PAN M3.5X8 
18 S33149000 1 7%JJ, .. ,,-:~ .. ;... FELT PACKING 
21 S32654001 1 7 %JJ, .. ,...,.% .FELT HOLDER 
22 062400816 2 7''<::14X8 - SCREW, PAN M4X8 
23 025040136 2 t: 7+/11* ~3?4 I WASHER, PLAINS 4 
24 S33149000 1 7%JI, ,.,,.,.:, FELT PACKING 
25 S36505001 9 /\ IJ ;Jf') "( fo 7':,7'-f NEEDLE BAR THREAD GUIDE 
26 S36264001 9 7'1-l:::j3.5XJ.S SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3. 5 
27 S32590001 1 ')%~1J/(- .. UPPER COVER 
28 008400806 2 + Jo.?A:I4X8 SCREW, TRUSS M4X8 
29 S32591001 1 1-'h-t t- a~ INNER THREAD GUIDE 
30 008400806 2 + fo~A:I4X8 SCREW, TRUSS M4X8 
31 S32592001 1 1J~1J/(- LOWER COVER 
32 008400806 ... 2 + fo7A:14X8 SCREW, TRUSS M4X8 
33 S32593001 1 !1~-tfol*' LOWER THREAD GUIDE 
34 S32378001 9 AX.,_~ DISK 
35 S32379001 9 AXI<* SPRING 
36 S34032001 9 -t .. *~a?~:,*~ SHOULDER SCREW j 

37 008400806 2 + .. ?A::I4X8 SCREW, TRUSS M4X8 I 

38 S32595001 1 J\I);J')-J/-( J:I,-JI, NEEDLE BAR GUIDE RAIL 
, 

39 062400816 5 7''<:148 SCREW, PAN M4X8 
40 S32596001 1 ~-As?a,-JI, RAIL FOR CASE 
41 062401016 4 7'1(::J4X10 SCREW, PAN M4X10 
42 S32597001 1 /(*')~ SPRING BRACKET 
43 014400636 1 7'7'~JJfl4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 
44 S32598001 1 IJ :. 7 -JI-f J: UNEARGUIDE 
45 018301036 4 7'1-;JfJI, .. 3X10 BOLT, SOCKET M3X10 
46 047501242 2 A ~I):,~ ~;,Aws PIN, SPRING ROLL AW5 
47 S32599001 1 RSR'<-;t RSRBASE 
48· 018061236 3 77''4fJ1, Jo.6X12 . BOLT, SOCKET M6X12 
49 062300416 8 1-I(:JM3X4 SCREW, PAN M3X4 
so S32600001 1 7':, I!:, !1~ THREAD TAKE-UP SHAFT 
51 S32631001 1 ;:-:,t!:,!J?-~':/S,.:Z. THREAD TAKE·UP SAHFT BUSH 
52 532651001 9 ;:-:,1:!:,1,1(-~ .a THREAD TAKE-UP LEVER ASSY 
52-1 S32633000 9 i"':, I!:, I, I(-. THREAD TAKE-UP LEVER . 
52·2 S02532001 9 7':,1:!:,-(Jo..l.,. THREAD TAKE-UP THREAD GUIDE 
52-3 S32632000 9 r:,I!:,:Jf;t THREAD TAKE-UP BOSS 
52·4 524303001 18 j-1(* !13X6.5 SCREW, PAN M3X6.5 
53 014400636 4 7-t-? ;J a 4X& SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 
54 S32634001 1 r:..-1!:..-=J:~!I?' THREAD TAKE-UP HOLDING SHAFT 
55 S32635001 1 7-:,t!:,;J::;~-:~:,.2. THREAD TAKE-UP HOLDING BUSH 
56 532637000 9 7-:,l:!:,*:; THREAD TAKE-UP HOLDING 
57 S32638001 9 • .,,.,(* SPRING 

155-412-118 
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Mecanisme de Ia barre a aiguille I Mecanisme de Ia barra de aguja 

REF.NO. CODE QiY t:;.,)l-( NAME OF PARTS R~. 

58 070699800 1 ~ '? ~? ') -7699ZZ BALL BEARING, RADIAL 699ZZ 

59 S32639001 1 ~??-7.3?:b7- BEARING COLLAR 

60 S32640001 1 1'f-:fJ11'~ POSITIONING PLATE 

61 018501036 2 '?1-:flJj, t- 5X10 BOLT, SOCKET M5X10 

62 018501236 1 '?1-:flJj, t- 5X12 BOLT, SOCKET M5X12 

63 025050236 1 t: 71111-*'f-~? -s WASHER, PLAIN M 5 

64 028050246 1 J(* 1/11 *2·5 WASHER, SPRING 2·5 

65 515629011 9 ~~:,../\I)OBXKSI11 NEEDLE DBXK5 # 11 

66 535632001 1 1:71/11-*B WASHER, PLAIN MS 

67 536434001 1 1' t- ~'f-A THREAD GUIDE (A) 

68 062400616 2 -J-'-(~M4X6 SCREW, PAN M4X6 

.. 

. 

- . 
-
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I 

. 
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Mecanisme de sautee de Ia barre a aiguille I Mecanisme dellanzador de barr a de aguja 

• • • • • 0 - • 

REF.NO. CODE QIY t::,~-( NAME OF PARTS R" 

1 S32643001 1 1-z:,~;Jf":/?A CHANGE BOX 
2 S32644001 1 1-z:,~i'J?- CHANGE BOX COLLAR 

3 014400636 2 1'1"., ;Jf a 4X& SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 
4 532645001 1 i'JA:,'\'7 I- . CAMSHAFT 
s 517390001 1 foz:.,~1JA CHANGE CAM 
6 012500536 2 71"t:7SXS SET SCREW, SOCKET (FT) MSXS 

7 018062036 2 71";2tJ~ f-6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
8 028060243 2 /(* .,11 *2·6 WASHER, SPRING 2·6 

9 025060236 2 1::7"11*"'.:&.')6 WASHER, PLAIN M 6 
10 Z25701001 1 BH200575042·804 BH·200575042-B04 
11 018401236 4 71";2tJ&, J.4X12 . BOLT, SOCKET M4X12 
12 028040246 4 Jt*<f/11*2-4 

.. WASHER, SPRING 2·4 
13 026040236. 4 1:7"11* l11 .. 4 WASHER, PLAIN 4 
14 S17399101 1 _.'\'A~'\'-A CAMGEAR(A) 
15 014400636" 2 71"?;Sfl4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 
16 S17401001 1 .'\'A~'\'-8 CAMGEAR(B) 
18 S32647001 . 1 ~z::,..~::~c~-;t CHANGE ROLLER BASE 
19 S32648001 9 1JA::JCir":l .. CAM ROLLER SET 
20 021500103 9 1"":/t-1~.:&.5 NUT, 1 MS 
21 004401003 2 +"'"*~4X10 SCREW, FLATM4X10 
22 S32684001 1 /\ I) -( .,. -( ~ - ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION PLATE 
23 062400816 2 1-~::14X8 ·. SCREW, PAN M4X8 
24 028040246 2 /(*"11*2-4 WASHER, SPRING 2·4 : 

25 026040236 2 t: '"11* l114'-4 WASHER, PLAIN 4 
44 S32689001 1 .,(:, .. 1)-;11)-~-;t CIRCUIT BOARD BASE 
45 062400816 4 1"~::J4X8 SCREW, PAN M4X8 
46- S36220001 ··2 -tr:, .... /t:,?! • SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 
47 OA4300605 4 +T~<fJ? l3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
51 014400636 2 71-?;Sfl4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 

I 

... 

. 
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Mecanisme de Ia prensa tela 
REF.NO. CODE QTf t:;.,JC-( NAME OF PARTS Rl\ 

1 S36397001 1 7J1?'1'15. FRAME HOLC>ER BASE ASSY 

1·1 S36391001 1 t:??'l.,v-A'I 5.. HOLDER BASE ASSY 

1-2 S15284000 2 ;1,."'\1) "(~ SLIDING PLATE 

1-3 S15285000 2 A"'\ IJ ., % Jld• SLIDING FELT 

1-4 062400616 4 1""'\::JM4X6 SCREW, PAN M4X6 

4 534558000 2 ":I'?! .t. :IM4X10 SCREW, THUMB M4X10 

11 515660001 1 11 '1? '1 45X32 PLASTIC SQUARE, ARMS SPFA·4SX32 

-

. 

- . 
. 

·, 
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Mecanisme de leveur du pinceur I Mecanisme dellevantador de mensula de trabajo 

REF.NO. CODE Q'TY . t::..-Jf"( NAME OF PARTS Rt 

1 S32662001 1 ,.,.J:?t:?~J<-?~ PRESSER DRIVING LEVER ASSY 

1-1 S32671001 1 :I c ~., ROLLER SHAFT 

1-2 014400636 1 7'1-? :ff ~ 4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 

2 150491101 1 ~/(- :.;., LEVER SHAFT 

3 012500536 1 7'7-t:?SXS SET SCREW, SOCKET (FT) M5XS 

4 S32663001 1 ,. 11'% .,. t: ., 1) :,.. ., PRESSER OPERATING LINK 

5 S32666001 1 ,..,.x., t:?vJ<-~? PRESSER DRIVING LEVER SHAFT 

6 012060636 1 7'7"1:?6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

7 111865001 1 ,...,JS,Jf~.,'t!:..- OIL CAP 

8 S32674101 1 :IC8 ROLLERS 

9 S32667001 1 ,..%~? PRESSER SHAFT 

10 S32668001 1 :t•x ~~ .,r ~ J&,U PRESSER SHAFT BUSH (U) 

11 S32669001 1 :r•x ~., Jf ~ .n,o PRESSER SHAFT BUSH (D) 

12 S3266500t 1 ,...,% :J? 9,. PRESSER SHAFT CLAMP 

13 062401016 1 7"~:::14X10 SCREW, PAN M4X10 

14 S32675001 1 =t.,.% ~ "( 1: /( * RETRACTING SPRING 
15 . 081006070 1 o•J :,~p& 0 RING,P6 
16 S32664101 1 :t-ttl: 1J' t=., ~., PRESSER OPERATING BASE 

17 S32672001 1 :t1J'%7'~A PRESSER FOOT (A) 
18 026040236 1 t: ?11'1/:t. l11:Jt4 WASHER, PLAIN 4 
19 062401016 1 T~:::I4X10 - SCREW, PAN M4X10 

20 S32676000 1 :t1J'X~'!I~S;, PRESSER CUSHION 
21 S32673001 1 :t-ttl: 7'~T1' 1' ~ PRESSER GUIDE PLATE 
22 060501016 3 1<1' :..- t=MSX10 SCREW, BIND M5X10 

23 S32678001 1 =t•z ~.., t: "'<- PRESSER RETRACTING LEVER 
24 S32677001 1 ~ 1' t: v1<-!1~ RETRACTING LEVER SHAFT 
25 028060243 1 J(* ,11:t.2-6 WASHER, SPRING 2-6 
26 021060106 1 1S,~T'!I l-6 NUT, 1 M6 
27 S32680101 1 ~ 1' t:soLa,,<-~ a RETRACTING SOI:.ENOID LEVER ASSY 
28 018501436 1 7'1-#JI, 1- SX14 BOLT, SOCKET M5X14 
29 S32683100 1 =t-tt:t~1'1:~v.11' t= PRESSER RETRACTING SOLENOID 
30 S32682001 1 :t•% SOL 1- IJ '!I -r-t ~ PRESSER SOLENOID SET PLATE 
31 060501016 2 1<1':,.. t=MSX10 SCREW, BIND M5X10 
32 028050246 2 /(*1f11:t.2·5 WASHER, SPRING 2-5 
33 025050236 2 t:.,11'11:t.f-~?-s WASHER, PLAIN M 5 
36 S33630009 1 .., ".I"( t= :Ill<- SOLENOID COVER .· 

37 008400604 3 + I-?~:::14X6 SCREW, TRUSS M4X6 
38 S33631001 1 ,..,.l::IJI(- PRESSER COVER 
39 008400604 2 + .. .,~:::14X6 SCREW, TRUSS M4X6 
40 515259001 1 :I- t:"t'!l !l~fo~') CORD BUSH 

. 
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Mecan1sme du gutde ae l'entrainement/ Mecanisme de Ia guia de aiimentaci6n 

REF. NO. CODE Q•TY t::,.J~"( NAME OF PARTS Rl\ 

1 S15225101 1 X? t:? ~1' X-DRIVING BRACKET 

2 018062036 3 7' '1- ;f( Jlf ~ 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 

3 028060246 3 /(,f.1f1J*2·6 WASHER, SPRING 2·6 

4 S15268000 1 ~=:r:..-:¥'7'8 PINION GEAR (B) 

5 012500536 2 7''1- t: 7 SXS SET SCREW, SOCKET (FTI M5X5 

6 S15232000 1 7' 1' t= JJ,:f 1' A IDLE GEAR (A) 

7 012500536 2 7'1-t:75XS SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5 

8 S15233000 1 ? 1' 1'- J: '7 AX WIRE DRUM (X) 

9 012500536 2 7.1-I:~SXS SET SCREW, SOCKET (FT} M5X5 

10 S15234000 1 X~ t:') ~~ X-DRIVING SHAFT 

11 076002800 2 ~ '?~~ ')-T6002ZZ BALL BEARING, 6002ZZ 

12 048320242 2 J. ;~ ?7'1-a ?oz RETAINING RING, C32 

13 S15267000 1 ~::t :,:f7A PINION GEAR (A) 

14 012300536 2 71-t: 73XS SETSCREW, SOCKET (FT) M3X5 

15 s1s239oocr 1 7' 1' F JJ,:f'fB IDLE GEAR (B) 

16 012500536 2 71-t: 7SXS . SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 

17 S36471001 1 x•J ~-;~ 1- F-1CAP X·UMITDOG 
18 OA4300605 2 +1-'(<f/'J ~ 3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 

20 S15240101 1 i!:,·-~~ SENSOR SHAFT 
21 S15235001 1 "':, ~ :, ., ~ JJ, ECCENTRICITY BUSH 
22 012400636 1 7 1" t: ., 4X6 - SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6 

23 S15236001 1 x:r :,~:, F -1 X-AXIS HOME POSITION DOG 
24 012500536 2 71-t:7SX5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 
25 S15237001 1 x'f:,:r:,-1?-ro;~ 1- X-AXIS HOME POSITION BRACKET i 

26 018400636 2 71-JJJJ, I-4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
27 028040246 2 Jt.f.<f/11*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
28 0A4300605 2 + 1-'(<f/ ~ ~ 3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 

30 S15241001 1 x•J ~-;~ 1- -17 -to;~ 1- X·UMIT BRACKET 
31 018400636 2 71-*JJ, I-4X6 BOLT, SOCKET M4X6 
32 028040246 2 Jt.f.<f/11*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
33 OA4300605 2 + 1-'<'f/ ~ l3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
36 018501436 4 71-*n, 1- SX14 BOLT, SOCKET MSX14 
37 028050246 4 Jt.f.'f/11*2·5 WASHER, SPRING 2-5 
38 025050236 4 t:7'f/11**'.:a.')-S WASHER, PLAIN M S 
41 S15229001 1 Y~ F')g-f Y-DRIVING BRACKET 
42 018062036 1 71"#)1, .. 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 ; 

43 028060246 1 /t*<f/11*2-6 WASHER, SPRING 2·6 
44 018063036 1 7'1-;f.JJ, .. 6X30 BOLT, SOCKET M6X30 
45 028060246 1 Jt.f.'f/11*2-6 WASHER, SPRING 2-6 
46 S15230001 1 Y~-~ -!JJ-T-;1 1- Y·MOTOR BRACKET 
47 018061636 3 7'1-JJJJ, J.&X16 BOLT, SOCKET M6X16 
48 028060246 3 Jt.f.'f/11*2-& WASHER, SPRING 2·6 
49 018501436 4 7'1-;stn, J.SXJ4 . BOLT, SOCKET MSX14 
so 028050246 4 Jt.f.'f/11*2·5 WASHER, SPRING 2-5 
51 025050236 4 t:7'f/11**'.:a.')-S WASHER, PLAIN M 5 
52 S15268000 1 ~:,-:,:f7B PINION GEAR (B) 
53 012500536 2 71" 1:., sxs SET SCREW, SOCKET (f"O MSXS 
54 S15242000 2 ?-f'f-F~AY WIRE DRUM (Y) 
55 012500536 4 71" 1: ~ sxs SET SCREW, SOCKET (FT) MSXS 
56 S31959001 1 y~ J:?~~ Y·DRIVING SHAFT 
57 S06740001 1 '<7 IJ !.r -1 ASPP202 BALL BEARING, ASPP202 
58 . 018081636 2 7'1-*"" ... 8X16 BOLT, SOCKET M8X16 

. 
59 .. 028080246 2 Jt.f.~11.f.2-8 WASHER, SPRING 2-8 
60 025080236 2 1:7..,11**'.:1.')8 WASHER, PLAIN M 8 
61 076002800 1 ~ '? ~ ~? -T&oo2ZZ BALL BEARING, 6002ZZ 
62 S31958001 1 '(7 IJ:, -1 ~ ~ 1J :,.., WASHER 
65 S15232000 1 7'1'FJ1,."\'A IDLE GEAR (A) 
66 012500536 2 7''1-1:75XS SET SCREW, SOCKET (FT} M5X5 

155-412-243 
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Mecanisme du guide de l'entrainement/ Mecanisme de Ia guia de alimentaci6n 

REF. NO. CODE Q"TY t:~..-., NAME OF PARTS Rf\t 

1 S36432001 1 ~ ~;., t=FL STANO (FL) 
2 018062036 2 7'1":tfJ&, I-6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
3 028060246 2 J(* <f/11-*2-6 WASHER, SPRING 2·6 
4 S36431001 1 ~ ~:,.. FFR STANO (FR) 
5 018062036 2 7'1-:tfJ&, 1- 6X20 SOL T, SOCKET M6X20 
6 028060246 2 J(* 't/11 *2-' WASHER, SPRING 2·6 
7 S21085000 2 ?"(1'~-·J WIRE PULLEY 
11 S21033009 1 ~~~t=RR STANO(RR) 
12 018062036 2 71-*JJ, f. 6X20 BOLT, SOCKET M6X20 
13 028060246 2 /(*..,11*2-' WASHER, SPRING 2·6 
14 048320242 1 .. .- ?71-9 ?02 RETAINING RING, 02 
15 S21085000 1 ? -( 1' "f- IJ WIRE PULLEY 
19 S21034001 1~~~t=RL STAND(RL) 
20 018062036 2 "1'1--JJ, f-6)(20 BOLT, SOCKET M6X20 
21 028060246 2 /(*..,11*2-6 WASHER, SPRING 2·6 
22 S2108500CT 1 ? -( 1' "f- IJ WIRE PULLEY 
25 S36425001 4 ~ ,..,,,_ STOPPER 
26 ·o 1840·1 o3& 8 71-*JJ, t-4X10 BOLT, SOCKET M4X10 
27 028040246 8 1(*..,11*2-4 WASHER, SPRING 2·4 
28 017501606 4 *JJ, f-SX16 BOLT,M5X16 
29 021500103 4 1-., t-1~.:1.5 NU:r, 1 M5 
30 S36426001 1 1r ~·~71]-":1 .. - SENSOR BRACKET 
38 000400616 2 +I<"(:, F4X& SCREW, BIND M4X6 
40 S36427001 1 7":1 ~LX HOOK(LX) 
41 S36428001 1 7":'~LY HOOK(LY) 
42 S36429001 1 7":'~RX HOOK(RX) 
43 S36430001 1 7'='~RY HOOK(RY) 
44 018501436 8 71-*JJ, f. SX14 BOLT, SOCKET M5X14 
45 028050246 8 1(*..,11*2-5 WASHER, SPRING 2-5 
46 025050236 a 1:.,..,11**".:r.?-5 WASHER, PLAIN M 5 
47 536491001 4 71-JJ'Ao .. SX25 BOLT, SOCKET MSX25 
48 ; 018400836 4 71-*JI, .. 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
50 028040246 4 /(*..,11*2-4 . : WASHER, SPRING 2-4 
51 S15248000 1 X?-f1'- - -

X-WIRE 
52 S15247000 2 Y?-fi'-R Y-WIRE(R) 
53 018400836 2 71-*JJ, t-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
54 028040246 2 1(*..,11*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
55 .. S15257000 2 1):711-f FY UN EAR GUIDE (Y) 
56 018401636 14 7'1-*JI, .. 4X16 BOLT, SOCKET M4X16 .· 
57 028040246 14 1(*..,11*2-4. - ·' WASHER, SPRING 2-4 .i 
58 ..... .. S21037009 2 Y'l'\'1).,9 Y-CARRIAGE 
59 018401236 8 7'1-llfJI, .. 4X12 BOLT, SOCKET M4X12 
60 025040136 8 1:~..,11*!19?4 WASHER, PLAIN S 4 
61 028040246 8 /(*..,11*2-4 .. ··.:· WASHER, SPRING 2-4 
62 S21085000 12 ?-fi'~-·J : WIRE PULLEY 
66 ·- S36423001 1 y~:,~:, F'1 Y·AXIS HOME POSITION DOG 
67 062400616 2 j-"(~M4X6 SCREW, PAN M4X6 
70 515231000 2 ~-·J-7'a,- .. PULLEY PLATE 
71 018501636 4 71-Jif.JJ, .. SX16 BOLT, SOCKETM5X16 
72 028050246 4 '<*"'11*2-5 WASHER, SPRING 2·5 
73 025050236 4 t:'..,11**".:z.? -5 WASHER, PLAIN M 5 
74 S21038101 1 11-t t:•~tt- .. GUIDE SUPPORT 
75 S18291001 6 ;J ~ :,"., F * 9SX8 BUTTON HEAD SCREW 5X8 
76 515256000 1 1):7"11-f FX . LINEAR GUIDE (X) 
77 018300836 9 7'1-#.Jll t-3X8 BOLT, SOCKET M3X8 
78 S15251001 1 x..,'\9'J"9 X-CARRIAGE . 
79 018300836 8 7-J-#,JJ, .. 3X8 BOLT, SOCKET M3X8 
80 028030246 8 /(*'t/11*2·3 WASHER, SPRING 2·3 
81 S21085000 2 ?"(1'~-IJ WIRE PULLEY 
85 S15252001 2 7"-Aif-f~~~ FRAME PLATE ASSY 
86 S17052001 4 •"'"*~SX& SCREW, FLAT M5X6 
87 OA4300605 2 + 1-"('t/ ~ ~ 3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
88 062501016 2 'T'(~SX10 SCREW, PAN M5X10 
89 028050246 2 /(* 't/11*2·5 WASHER, SPRING 2·5 
90 025050236 2 t:., 't/11 * *'.:r." -s WASHER, PLAIN M 5 

155-412·244 
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REF.NO. CODE o·rv t::...~-r NAME OF PARTS Rt 

1 152948001 2 =t.., J&.;f.-:1 1- '? t: OIL WINDOW 

2 S32555001 1 .:.\!-~?~iJ'iJ'%A OIL SUPPORT (A) 

3 060501016 2 I<"(;... t:MSX10 SCREW, BIND M5X10 

4 152969001 1 :J- t:iJ'iJ'%1J* CORD SUPPORT 

5 062300616 1 T~:JM3X6 SCREW, PAN M3X6 

6 532552000 1 " a t: ~ sxs(1so) WICK 6X6 (L = 750) 

7 S32553000 1 1:! :.J&.r~- '1(3oo) OIL TUBE (L = 300) 

8 S32554000 1 :f7':t~?~ 7%JJ, .. GEAR OIL FELT 

9 S32556001 1 4-~?.:Z.,.,.%8 OIL SUPPORT (B) 

10 060501016 2 J("(;., t:MSX10 SCREW, BIND M5X10 

11· 117150001 1 :::J-F.,.,.%11* CORD SUPPORT 

12 062300616 1 1-"(::J M3X6 SCREW, PAN M3X6 

13 532557000 1 " a t: ~4X4C330) WICK 4X4 (L:: 330) 

14 S3255800Q 1 l:!:.n,r~-'1<85) OIL TUBE (L = 85) 

15 532559000 1 ~.:&.').:Z. 7 l:JI, .. A OILFELT(A) 

17 S32561001 1 4-.:Z.').:Z.,..,.XC? a OIL SUPPORT (C) ASSY 

18 S32564000 1 t: 7? l f: ~(500) WICK (L = 500) 
19 S32565000 1 I:!:.JJ,r.:z.-'1(230) OIL TUBE (L = 230) 

20 152969001 1 :J- F,.1tl:1J * ~CAD SUPPORT 
21 062300616 2 T"(:JM3X6 SCREW, PAN M3X6 
22 532566000 1 4o.:Z.').:&.7%JI, .. D - OILFELT(D) 

23 532567001 1 ., %J1, .. ,...,.% -.. FELTBU5H . 
24 062300616 1 1-'(:l M3X6 SCREW, PAN M3X6 
25 S32557000 2 ? l t::e4X4(330) WICK 4X4(L = 330) 

26 532570000 1 ? l t::e4X4(120) WICK 4X4(L = 120) 
27 532571000 1 • .:Z.').:Z. 7%JI, .. 8 OILFELT(B) 

29 532573001 1 ,_.., Jt,;'Jif-A OIL COVER (A) 
j 

30 532603000 1 JC~J1,7%J., .. L - FELT(L) 
31 532604000 1 1:!:-Jt,*'~-"1'(400) OIL TUBE(L=400) 

32 532605000 1 ? ll: ~4X4(520) WICK 4X4 (L = 520) 

33 532606001 1 sf"t'1JJ(- GEAR COVER 
34 532554000 1 sf7~.:Z.').:&. 7XJ1, .. -.. GEAR OIL FELT 

35 532609000 1 1:!:-,n,r~-'1(55) OIL TUBE (L = 55) 

36 532610000 1 ? l t::e&X6(130) WICK 6X6 (L = 130) 

37 117150001 2 ::;, - t:1t•x·1J * CORD SUPPORT 

38 062300616 2 1-"(:JM3X6 SCREW, PAN M3X6 

39 062400816 2 1-I'(:J4X8 SCREW, PAN M4X8 

40 5364noot 1 ,.. .., JI,Jf:, OIL PAN 
41 S25382001 1 ,. .., J1,? *' JOINT 
43 107155001 

- ' 
1 7%JJ, .. FELT 

44 534012000 1 ? .l t::e4X4(240) . - WICK 4X4 (L = 240) 
45 060501016 1 I<"(:, FMSX10 SCREW, BIND MSX10 
46 117150001 1 =- t:,..,.%11* CORD SUPPORT 
47 062300616 1 ~I'(:JM3X6 SCREW, PAN M3X6 
60 152883000 1 7XJ1, .. 8X15.S FELT8X15.5 
75 S34325001 ., ,.- "( J1,1JJ(-B OIL COVER (B) 
76 S29700000 1 t)?~-lf7'-;.,1-"(, %~ 1- FELT 
77 117006001 1 ? l t::e(60) WICK(L=60) 
78 S07876001 1 *':~.-"'/';.. .. .,,,_ TUBE STOPPER 

. 

155-412·350 
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Mecanisme del devanador de Ia canilla· \ 

REF.NO. I CODE To"TYI t::..-.111' I NAMEOFPARTS IRM 
I 1 t T 

<BAS-412>----------------------------_.;....-
1 I S36499001 I 111' .. '?~ ~., ~ .l8 I BOBBIN WINDER SET (B) I 
<BAS-416; ~~jiJ~lL:B& /OPTION PARTS>---------------------
1 I S32618001 I 111' f.'?·~.,~~ I BOBBIN WINDER SET I 

1-1 
1·1-1 
1·1-2 
1-1-3 
1·1-4 
1·1-5 
1-1-6 
1-1-7 
1·1·8 
1·1-9 
1·1-10 
1·1·11 
1•1-12 
1·1-13 
1·1-14 
1-1-15 
1-1-16 
1-1·16-1 
1·1-16-2 
1-1-16-3 
1-1-16-4 
1-1-16-5 
1-1-17 
1-1-17-1 
1·1-17-2 
1-1-17-3 
1-1-17-4 
1-1-17·5 
1-1-18 
1-1-19 
1·1-20 
1·1-21 
1-1-22 
1-1-23 
1-3 
1-4 
1-5 
1·6 
1·7 
1·8 
1·9 
1-10 
1-11 
1-12 
1·13 
1-14 
1-15 
1-16 
1-17 
1·18 
1·19 

S31973009 
008300604 
215083001 
152358001 
014300332 
154024001 
154092001 
014680422 
152361001 ... 
152362001 
111942001 
111943001 
060660512 
152363001 
047301042 
152364001 
146197001 
146198001 
146199001 
146200001 
144505000 
118764002 
521203001 
516667000 
152507000 
152508000 
152509000 
552851001 
152645001 
062300616 
025030236 
158597001 
S21103000 
S16669000 
S31960009 
052300606 
S32617001 
018400836 
028040246 
062501016 
145571101 
145446001 
100401001 
100136001 
S34347001 
052400806 
062501016 
150179002 
028050246 
021500103 
S1S269000 

1 1 ~'?it~')*'~~ 
4 + .. 7.x:nxa 
3 + 1"1('1! ""J .. 3X6D 

1 1 ~'?~9? 
2 7'1"'1'#-l3X3 
1 *1:!:...~-t% 
11 .. '?4'":/Jf9:...""J4-
2 7'1" .. Jl * 94.37? :j( l 
1 1 J. v:t t,J<-

1 1 .. '?4-9:...*~ 
1 1' ~'(* 
1 -(~J(*<f/11* 
1 1<1';, f318-40XS 
1 *~IJJ(*A 
1 ;t "f IJ ;, "/ ~:,.. 
2 1J7-
11' I-":11Jl~l 
1 1' I-'!11JlJf;( 

1 1' .. ":l:bl""~ 
1 1-Jf?CM 
1 1' .. 7:..."1-1' J(* 

1 ~:...*94.37 
1 1' .. '?4-~-~ ~ l 
1 -( f.Vat~-~ 
1 '?-(?C.X1'':1*'0 
1 '?-('IC7'?*'%-~ 
1 r-ta:...:~*~~E 
2 ~;,~-l'I-J&r11854 
1 *1:!:...,.-•:-r~ 
1 oJ-I(:IMJX& 
1 t:71f:tl*"'.:r.?3 
1 -( 1- '? 4- ;t ~ ":/lt-

1 1' 1- '?4-1\-*.XC 
1 "!Di"?~O.SA 
1 -( 1- '? it 1J /(-
3 r~=»~<* t:., JX& 
1 -( .. '?.~?*'1'~ 
2 "'~-*"' I-4X8 
2 J(*1ft1*2-4 
2 1-I(:ISX10 
1 -r .. v •, :...r -r ~ -r ~ a 
2 1' 1-*3"~""" 
1 -t .. *'S'> ~1<* 
1 -r 1- *a? ~1"':1 J. 
1 -(f-'?4-7:...-t--r-r~ 
1 't-I'IC:J/(* t:~4X8 
2 1"1'(:::1 SX10 
1 ;t "f-J1,9~8 
1 /(*11'11*2·5 
1 1"'!1 J.1 ~.:z.s 
1 ~ ~-J\,?'!11-A 

-22-

BOBBIN WINDER ASSY 
SCREW, TRUSS M3X6 
SCREW, PAN (S WASHER) M3X6D 
BOBBIN WINDER SHAFT . 
SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3 
BOBBIN PRESSER 
BOBBIN WINDER ClAW 
SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37 
BOBBIN WINDER LEVER 
BOBBIN WINDER SHOULDER SCREW 
SPRING, PLATE 
WASHER 
SCREW, BIND M3.18-40XS 
TWJSt SPRING (A) 
PIN, SPRING ROLLAW3 
COLLAR 
THREAD CLAMP ASSY 
THREAD ClAMP KNIFE 
THREAD CLAMP DISC 
RETAINING RING, CS4 
SPRING 
SHOULDER SCREW, M4.37 
BOBBIN WINDER MOTORASSY 
BOBBIN WINDER MOTOR 
MICRO SWITCH (D) 
MICRO ACTUATOR 
NYLON CONNECTOR (E) 
TERMINAL PIN #1854 
BOBBIN HOLD PLATE 
SCREW, PAN M3X6 
WASHER, PLAIN M 3 
BOBBIN WINDER STOPPER 
BOBBIN WINDER HARNESS (C) 
PROTECTOR O.SA 
BOBBIN WINDER COVER 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X6. 
BOBBIN WINDER DEVICE PLATE 
BOLT, SOCKET M4X8 
WASHER, SPRING 2-4 
SCREW, PAN MSX10 
BOBBIN WINDER GUIDE BRACKET ASSY 
TENSION DISC 
TENSION SPRING 
TENSION NUT 
BOBBIN WINDER GUIDE PLATE 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X8 • 
SCREW, PAN MSX10 
SPOOL SHAFT (B) 
WASHER, SPRING 2·5 
NUT, 1 M5 
SPOOL MAT(A) 

1SS-412-402 
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Mecanisme de coupe-fill Mecanisme de Ia cortadura de hires 

REFoNOo CODE Q'TY t:;,.,l-( ~AME OF PARTS RM 

1 S32451001 1 1' 1-~ 1J1JA THREAD TRIMMER CAM 

2 S23651001 3 7' T t: 7 &X&* '.I J1 SET SCREW. SOCKET (FT) M6X6 

3 S32452001 1 '..lv.l-tt:t-•J-:~.,-1'~ SOLENOID SET PLATE 

4 060501016 2 /( 1';, t: MSX10 SCREW. BIND M5X 10 

5 S32453000 1 1t-~oiJ'.Jv.l1' t: THREAD TRIMMER SOLENOID 

6 021400106 2 1--=' .. , :,.::z.4 NUT.1 M4 
7 028040246 2 /(*1/11-*'2-4 WASHER. SPRING 2-4 

8 S32454001 1 .., v.l1' t: vi<-~ l SOLENOID LEVER ASSY 

9 062351016 1 1-1'(::::13o5X10 SCREW, PAN M3o5X10 

10 S32456001 1 ~ t:?v1<-7:,-r-r~~ DRIVING LEVER GUIDE SHAFT 

11 012060636 2 7'1-t:76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 · 

12 S32486001 1 .,,.4/;1.~~. POSITIONING SHAFT 

13 012060636 1 7'1-t:?&X& SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

14 S32457001 - 1 -f .... J~F?v1<-~l THREAD TRIMMER DRIVING LEVER ASSY 

15 S32461001 1 ~ t:., a,1<-:e t: !.f1<.t. SPRING 

16 S32462001 2 ~'?':I ~7'9 :,* 98 ° SHOULDER SCREW, (B) 

17 S32463001 1 of ,. _. •J a ':1 e: v~ ! 0 THREAD TRIMMER ROD (V) ASSY 

18 021060106 21!.f.::Z.1-':I .. , NUT, 1M& 

19 S32467001 1 -( ... v I,J(- TH~~D TRIMMER LEVER 

20 S32468001 ·1 -r ,. ••J v1<-~~ . THREAD TRIMMER LEVER SHAFT 

21 110367001 2 1111* 
- WASHER 

22 048060342 1 .. .,r ?E& RETAINING RING, E6 

23 012060636 1 7'1-t: 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 

24 S32462001 1 ~'?':llff'g:,.t.~B SHOULDER SCREW, (B) 

25 021060106 1 1 !.f.::Z.1-'!' .. , NUT, 1 M6 
26 S32469001 1 of ,. • •J a ':1 e: H~ l THREAD TRIMMER ROD (H) ASSY 

27 018400836 2 7'1-;JJ1, .. 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 
28 S32471001 1 -( ... ~ .... :,1J:,~l THREAD TRIMMER CONNECTING ROD ASSY 

29 S32474001 1 of F?l\ MOVABLE KNIFE 

30 532475001 1 !.f.,C.t.~4 SCREW,M4 
31 S32476001 1 -( f:')1\1J7- MOVABLE KNIFE COLlAR 
32 532477001 1 ::::17'-f 1\ FIXED KNIFE 

33 S20355001 1 !of .,C * ~3X8.S .. SCREW3X8.5 

34 S36135001 1 -( .. *~of~ THREAD HOLDING PlATE 

36 S32480001 1 !of "' * !/3X2.S SCREW, M3X2.5 

37 S32481001 1 1\ I)-(~ NEEDLE PLATE I 

38 S32482001 1 1\ IJ 7'T1 ~0 NEEDLE HOLE PLATE (T = 0) 

38 S32611001 1 /\ 1) 7'T-f ~2 NEEDLE HOLE PlATE (T = 2) 

38 S32612001 1 J\1) 71--f ~4 NEEDLE HOLE PLATE (T = 4) 

38 S32613001 1· I\ IJ 7'1--( ~ 6 NEEDLE HOLE PLATE (T = 6) 
38 S34807001 1 1\ IJ 7'1--f ~0.5 NEEDLE HOLE PLATE (T = 0.5) * 39 100360003 2 ofJ'7*~2.38 SCREW, FLAT M2.38 

40 S25310001 2 ..,..,*~4 SCREW, FLATM4 
41 S32484001 1 ,,.1J v .. .,r INNER ROTARY HOOK STOPPER 

42 018300636 2 7'1-;lfJI, .. lX& BOLT, SOCKET M3X6 
43 532485001 1 1\1)-(~9-f NEEDLE PLATE BRACKET 

44 047200542 1 ~~~:,'Jt:!:,Awz PIN, SPRING ROLLAW2 

45 062400816 4 1-1'(~4)(8 SCREW, PAN M4X8 
46 S32487000 1 1J'?1JJ(- ROTARY HOOK COVER 

47 S32488001 1 1JJ(-,.-ofJ':tlf.t. SPRING, COMPRESSION 

48 018400836 1 71-*111 .. 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 . 
49 S32489001 1 1JJ(-ofJ'ofJ'l: COVER SUPPORT 
so 021400106 1 1--=' .. t !,f.::Z.4 NUT, 1 M4 

*EP "> B& It f!li,Uidl 't"T • The* qmbol is ror Stanclanl parta. 
Mitdem Zeichen * Standanlt.eU. baeichneL 
Le qmbol * carrespenclau pika noraaalu. 
Eluterilco * u pan pinunormalu. 

155-412-403 

-24-



1v1 • m o.JJ ·~ •*• 1;tt' 1 nrt:cau u am mer rnecnaru~m 1 rao~naoscnneaoevorracntung 1 

Mecanisme de coupe-fill Mecanisme de Ia cortadura de hiros 

J-4o 

49 ~47 
~l;-48 

~ J' A 43 ......... g-44 

~41 

-25-

17 

1 55-412-403 



-- - ........ - -· ••• ._ .... ._ • ""' ................ !::' , 

Mecanisme de coupe-fill Mecanisme de Ia cortadura de hiros 

REF.NO. CODE Q"TY t::.-~-t' NAME OF PARTS Rt 

51 018400836 1 71" ;st J&, J. 4X8 BOLT, SOCKET M4X8 

52 026040236 1 t:?~n.t. a 1llt4 WASHER, PLAIN 4 

53 S32490000 1 t:!-1 'h - ".) "' ./ ., t: PICKER SOLENOID 

54 021300103 2 1"'"J .. 1 :,~3 NUT, 1M3 

55 028030245 2 /(* ~11 .t-2·3 WASHER, SPRING 2-3 

56 532491001 1 PK".J t, ./-( t: of~ PICKER SOLENOID PLATE 

57 062401016 2 1"1(:J4X10 SCREW, PAN M4X10 

58 S32492001 1 ".J'*'./-t' t:7'-4 SOLENOID ARM 

59 018400836 1 7'-T;JfJ&, t-4X8 BOLT, SOCKET M4X8 

60 S32493001 1 7-4~:.. - ARM PIN 
61 018300536 . 1 7''TJJfJ1, J.3XS BOLT, SOCKET M3XS 

62 S32494001 1 t,:,~-:1-tE:,. CONNECTING WIRE 

63 062300416 2 T~:JM3X4. SCREW, PAN M3X4 
64 S3249500l 1 t:!'111- PICKER 
65 S32496001 1 t:!'111-~--'t PICKER BASE 
66 048020342 2 J.~?EZ RETAINING RING, E2 
67 S32497001 1 ~-,~a:.- . CUSHION 
68 532498001 1 ~-:~~a:..t:!:.._ ... CUSHION PIN 

69 S32614001 1 PK1'7~':1 to PICKER BRACKET 
70 060400816 2 J(-(:,.. t:4X8 . SCREW, BIND M4X8 -
71 S32499001 1 t:!-:111- ;It .. ':lit PICKER STOPPER 
72 062300416 2 'T~:IM3X4 ·,, SCREW, PAN M3X4 

73 025080132 1 t:~~n*~a?a WASHER, PLAINS 8 
74 081007070 1 OIJ :,~p7 ORING,P7 I 

75 026030136 1 t:7~#*:1#~3 WASHER, PLAIN S 3 I 
76 028040246 1 /(*~11*2-4 WASHER, SPRING 2-4 

.. 

I 

. 

1 55-412-403 
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Mecanisme dellimpiador de hilo 

REF.NO. CODE Q"TY t:;...JC-( NAME OF PARTS Rr 

1 S32361101 1 1' t-1J.,-..,v.l1' t:~-.x THREAD GUARD SOLENOID BASE 

2 060501016 3 I<-(;.. f: MSX10 SCREW, BIND M5X10 

3 028050246 2 l<*otf11*2·5 WASHER, SPRING 2-5 

4 025050236 2 t:7-tf11*f-.:Z.')-5 WASHER, PLAIN M 5 

5 S32362000 2 , - I. ., •;I :, El ;.. ARM CUSHION 
6 S32363001 2 .XX 1- 1) '!1.,-* :J SETSCREW 

8 S32365101 1 1' fol\'7 1' 1<* SPRING 

9 S32366001 11't-1J7'.1v.l1't:1'~ THREAD GUARD SOLENOID PLATE 

10 OA4300605 2 +1"~-tf~ ~3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 

11 S32367000 1 ?1'1f-'.lv.l1' t: WIPER SOLENOID 

13 S32368001 1 .., v.l1' t:7-A SOLENOID ARM 
14 012300536 2 7'1-t:73XS SETSCREW, SOCKET (FT) M3X5 
15 S32386001 1 ".lv.l1' ,.:-a;..'tt-1'~ SOLENOID SENSOR PLATE 

16 S32369001 1 ~~11*1'~ PLATE 
17 S25283001 1 ~;..*:/4 STUDSCREW4 
19 S32371001 1 111' t:Jf~JI, GUIDE BUSH 

20 S35711001 1 1'*'~.-.x~-'ttB POSITIONING SPACER (B) 

21 S32373100 1 1'*'~;£117- POSITIONING COLLAR 

22 S32374101 1 ')?1' f-11~7':1~~~ !JPPER THREAD GUARD HOOK ASSY 

22-1 S32387101 1 ')?1' f-11~7':1~1! • UPPER THREAD GUARD HOOK PIA TE 

22-2 S32388100 1 ,, -( ,.11~7'!1~ UPPER THREAD GUARD HOOK 

22-3 S32480001 2 ~ ;f * :;3X2.5 SCREW, M3X2.5 
23 S35710001 1 g:..-*93 SHOULDER SCREW, M3 
25 S32375101 1 -r,. ,.-..,:~:~-;t~ a THREAD PRESSER BASE ASSY 

25-1 S32376101 1 1' .. ,...,.l:~-;t THREAD PRESSER BASE 
25-2 S32377000 1 v:J""J.,-T-71 MAGIC TAPE 
28 062400816 4 1-~::14XB ·· SCREW, PAN M4X8 

29 028040246 4 I(* tf:tl *2-4 WASHER, SPRING 2-4 
30 S32380101 1 1,.,....,_:~:7~~ a THREAD PRESSER COVER ASSY i 

30.1 532381101 1 1 ,.,...,.%.,~ THREAD PRESSER COVER 
30.2 S32377000 1 V9":/~IJ--~ MAGIC TAPE ; 

31 062300616 1 1-~::IM3X6 SCREW, PAN M3X6 i 

32 532382001 1 71':..011-:ti-F FINGER GUARD 
33 532378001 2 .XX'tt7 DISK 
34 532379001 2 .XXI<* SPRING 
35 532363001 2 .XXI.IJ'!I~*~ SETSCREW 

, 

36 532383001 2 7 1' :...11--JI- Fit* SPRING 
37 532363001 2 .XX' '"')':17*9 .. SETSCREW 
38 532384101 1 ir:..O'tt-1~ SENSOR PLATE 
39 536220001 1 1r :...••,<:.--~ a SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 
40 062400816 2 1-'<::14X8 SCREW, PAN M4X8 
41 028040246 2 J(*tf:t/*2-4 WASHER, SPRING 2-4 
42 026040236 2 t:7'f11* a n•4 WASHER, PLAIN 4 
43 OA4300605 2 + 1-l'(tf '7 a 3X&DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
44 532385101 1 ir:..O'tt-111<- SENSOR COVER 
45 OA4300605 2 + 1-'<., '7 l 3X&DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
46 S34452000 1 ?1'1f-,...l:1'~ WIPER HOLDER PLATE 
47 028030243 1 J(.f. tf:tl .f.2·3 WASHER, SPRING 2-3 
48 028030243 2 J(*f/11*2-3 WASHER, SPRING 2-3 
49 025030233 2 1:7tf11.f.*".:Z.~3 WASHER, PLAIN M 3 
so 536714001 1 ')%1' .. .,11~;t~-· SPACER . 
51 062301006 1 1-'<::13X10 SCREW, PAN M3X10 
52 021300106 1 1!f.:Z.1"":/ .. 3 NUT, 1M3 

155-412-405 
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Mecanisme del eje inferior 
REF.NO. CODE Q'TY t::O,Jlo( NAME OF PARTS Rr 

1 S32544001 1 ~~J.,~1'U? ~ BEVEL GEAR'(U) ASSY 
2 S32547001 1 ~~J.,~1'0?! BEVEL GEAR (D) ASSY 
3 S32538101 1 ~:;-~., VERTICAL SHAFT 
4 142708000 1 ~ T ~? .;t ~ J&,U VERTICAL SHAFT BUSH (U) 
5 012060636 1 ?1"t:76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
6 142709000 1 ~7'~? Jl ~J!,O VERTICAL SHAFT BUSH (D) 
7 012060636 1 71"t:76X6 SET SCREW I SOCKET (FT) M6X6 
8 S32539001 1 :,~ ~., LOWER SHAFT 
9 S32540000 1 ~~~?.;t~J&,L LOWER SHAFT BUSH (L) 
10 012060636 1 71"t:76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
11 104520000 1 !I~~?JI~J&,R LOWER SHAFT BUSH (R) 
12 012060636 1 71"t:?6X6 . SET SCREW,.SOCKET (FT) M6X6 
13 S32550001 1 'tr'!1 .. 1J?-? .l. SET COLLAR ASSY 
14 S35595101 1 1J'?L ROTARY HOOK (L) 
15 S32542001 1 JJtt!:,L BOBBIN (L) 
16 S35584001 1 ;S(t!:,~-;t? l BOBBIN CASE ASSY 
16-1 S35583001 1 .,.,~:,*') ~/(* BOBBIN TENSION SPRING 
16-2 181936001 . : 1 :Jft!:,~-A~a? ~~<* TENSION SPRING 
16-3 181937001 1 *'a?~J<*~a?-tr'!l.t.:; ADJUST SCREW 
16-4 181938001 1 *'a., :,1<* .. .- *:; SETSCREW 

-

.. .. · 
1 55-412·305 

Q • J:.*·~li ~ 1111/ Upper threading mechanism I Obererfadens I 
Mecanisme de l'enfilage superieur I Mecanisme del enhebrade superior 

REF.NO. CODE Q~ t::O,JI-( NAME OF PARTS RNI 

1 S32508009 1 -( .. ~7'~-fL COTTON STAND (L) 

2 S32509009 1 1 .. ~7'~1$ COTTON STAND (S) 
3 060501016 4 1<-( :, to: MSX10 SCREW, BIND M5X10 
4 150179002 9 A 7"-.n,:;?a SPOOL SHAFT (B) , 
5 028050246 9 1(*~11*2·5 WASHER, SPRING 2·5 
6 021500103 9 1"'!1 .. 1 !.f.:Z.S NUT, 1 M5 
7 S15269000 9 A .,._Jt,V":: .. A SPOOL MAT (A) 
8 S32510001 1 -( .. ,=.,.,.-( !.f9#? THREAD GUIDE BAR 
11 515273001 1 1 .. 7:,'1"199-f:, .. THREAD GUIDE JOINT 
12 060501016 1 /(-(:, FMSX10 SCREW, BIND M5X10 

.. . 
14 S15286101 1 1 .. 7 :,T-( A THREAD GUIDE (A) 

15 S15287101 1 -( .. 7:,1--(B THREAD GUIDE (B) 
16 062400816 2 'T~:J4X8 SCREW, PAN M4X8 
17 S34450001 1 7:,1--( !19-( ~ GUIDE PLATE 
18 062300616 1 'T~:IM3X6 SCREW, PAN M3X6 
19 525391000 1 1:!::-Ao~.:Z.-~(L-180) OIL TUBE(L= 180) 

. 

155-412-412 
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REF.NO. CODE O'TY 1::,~-r NAME OF PARTS F 

1 536158009 1 f-3')1!1'~"(~-AS?.i ADJUSTMENT BASE (S) ASSY 

2 S32394001 1 1' .. 'b'T~-.x THREAD GUARD BASE 

3 062401216 2 1"'(::JM4XU SCREW, PAN M4X12 

4 S32395001 9 1' l-7:.01"1'.,.3'):,tt? THREAD GUIDE DISK 

5 S34033001 9 ;l'&,i'-:.0~3:,01(* SPRING 

6 S32397001 9 1' l-7:.01""(~:,*~ SHOULDER SCREW 

7 155510001 9 "( .. .,. El ') ~1"':1 .. TENSION NUT 

8 S32398001 1 !la')~-tJ.afo UPPER THREAD GUIDE 

9 008400806 2 + J.7i:uxa SCREW, TRUSS M4X8 

10 532399001 9 of ,. a,._, t- 7;,7""( THREAD GUIDE 

11 S32400001 9 "( J.foEI? ~JJ') TENSION GUIDE SHAFT 

12 S36299000 27 "( J. fo El ? !r~·? 7 X J&, f. TENSION DISC FELT 
13 . 536300000 9 a-9•J-'f"~ ROTARY DISC 
15 144103009 9 -t ,. .,. a ') ~ _,.., ,.-.,. x TENSION DISC PRESSER 

16 S20680001 9 "( f.foEI ') ~/(*$ TENSION SPRING (S) 

17 S20681000 9 foEI ') ~1<*?%.,11* WASHER 
18 520682103 9 "( .. .,. 3., ~1"':1 .. . TENSION NUT 
19 532389000 2 fo:J')if-f~of-f~U ADJUSTMENT BRACKET PLATE (U) 

20 062400816 2 1"~:34X8 SCREW, PAN M4X8 
21 532390000 2 fo9?if-f~-("(~~ ADJUSTMENT BRACKET PLATE (D) 

22 062400816 2 1"~:J4X8 SCREW, PAN M4X8 

23 532401001 1 f-S')i!-f-"(111<- ADJUSTMENT BRACKET COVER 

24 062400816 6 1"~:34X8 SCREW, PAN M4X8 

25 008400806 2 + ,.,.X:J4X8 SCREW, TRUSS M4X8 

32 . 532414001 9 -( ,. • .,.,.;,~~':1#') THREAD BREAKAGE DETECTOR STUD. 

33 532415101 9 "( ... .,.,.;,~~'://(* SPRING 
34 532416001 9 foEI?~~;,JJ(') TENSION STUD 

35 014400636 9 71"~;JCl4X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 

36 532417001 1-tJ.lf-~~ THREAD GUIDE (D) 

38 536504001 1 "(f. lfo?X THREAD GUIDE (U) 

40 008400806 2 + I-7.X:J4X8 SCREW, TRUSS M4X8 
43 533131000 1 "";,-tE-:~ ._;,.,.~a PROXIMITY SEN50RASSY 

45 021300103 1 1"':1 1-1 ~.:1.3 NUT, 1M3 
46 S04557000 1 /f:,O,~ -fPLnM BANDPLTIM 
47 534800000 1 %':1!/:,0,'/ EDGING 

I 

I 

. 

155-412·418 
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~ i . .:., _, l' ~ - Jv ~ ·:; ·.; A liillllt 1 Control oox mecnanism I SchaltKasten I 
Mecanisme du boitier de contrOie I Mecanisme de Ia caja de con troles 

<BAS-412> 

r _ _j 
l-1-3-f ...------AI 
1-1-4-e~ 1-1·5-- .1-1-30 

~. ~ F~~~~ 

~-
1-1-7-f i 1-1-2 
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Mecanisme du boitier de contrOie I Mecanisme de Ia caja de controles 

REF.NO. CODE lo·rv I · t: :.- ;1. -r T · NAME OF PARTS IR~ 
I I I I ~ 

<BA~412><~~~~/COMMON~Rn>~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

1-1-1 S36474009 1 1!1'~3BOX~:J-f~ CONTROLBOXBOTTOMPLATE 
1-1-2 S36201000 1 J. .,:,~&97VA TRANSFORMER697VA 
1-1-3 018061036 3 1'1-:f.JJ, fo.6X10 BOLT, SOCKET M6X10 
1-1-4 028060246 3 1<*"11*2-& WASHER, SPRING 2-6 
1·1·5 025060236 3 t:?"1f*r.:&..,6 WASHER, PLAIN M 6 
1-1-6 S36202000 1 .l-fA'7-fJJ,~MYW1205 NOISEFILTERMYW1205 
1-1-7 OA5300605 2 +T~'!f? ~3X6DB SCREW, PAN (WASHER) M3X6DB 
1·1-8 S34565001 1 .,<:,a43N019? ~ CIRCUIT BOARD (B43N019) ASSY 
1-1-9 S36224000 1 DC7 7';, :e- ~ ? ! DC FAN MOTOR ASSY 
1-1-10 Ul0233001 2 +1-l(irAA3X30DA SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X30 DA 
1·1·11 S34567001 1 4'1<:,a43N021? ~ CIRCUIT BOARD (B43N021) ASSY . 
1-1-12 S29008001 1 :e-~•1<:.-.,~ MOTORCIRCUITBOARDASSY 
1-1-13 S02915100 14 .,<:,..•*- fo. CIRCUIT BOARD SUPPORT 
1·1·15 S36472001 1 FDDI.IJ'!I.,.-f~ FDDSETPLATE 
1-1-16 S18573000 4 ?:..~-:1'1'117--:1'!1~.:1. ONE-TOUCHCOLLARBUSH 
1·1·17 533923001 4 +1-I'(~AA3X14DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X14 
1-1-18 008400604 4 + fo.., A :J 4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1-1-19 . S36203000 1 1-?:,..AI'-*AP., ~ TRANSFORMER HARNESS (P)ASSY 
1-1-20 S36204000 1 1- ~:,A,,_* AMT., ~ TRANSFORMER HARNESS (MT) ASSY 
1-1-21 S36205000 1 j';,of;,J\-*;~t.M?~ . POWERSUPPLYHARNESS(M)ASSY 
1-1-22 S36206000 1 7':.-of;,J\-*;~t.MT., 4 POWER SUPPLY HARNESS (MT)ASSY 
1·1-23 S36207000 1 7';,of:,I\-*AFD?! POWERSUPPLYHARNESS(FD)ASSY 
1-1-24 S36208000 1 l ~;,~-~.,<;,"-*A SEWING MACHINE CIRCUIT BOARD HARNESS 
1-1-25 S36351000 1 7C'!I~-I\-*A FLOPPY HARNESS 
1·1·26 S36211 000 1 XY:t •J 7' 1\-* ;~t? l XY AREA HARNESS ASSY 
1·1·27 536212000 1 1-?1'-tr;,'"''-*A"l HEADSENSORHARNESSASSY 
1·1·28 S36213000 1 ~ -r ~ ;,~1'-*A" ~ TIMING HARNESSASSY 
1-1-29 S36214000 1 -r fo.=ta,-tr:..'"''-*;~t? l THREAD DETECTING SENSOR HARNESSASSY 
1-1·30 S36215000 1 ~a, .I-( Fl\-*;~t.? l SOLENOID HARNESSASSY • 
1-1-31 S36216000 1 INDEX~-~''-*;~t"! INDEXMOTORHARNESSASSY 
1-1·32 · S36217000 1 •- J2t- F /\-* ;~t? ! KEY BOARD HARNESS ASSY 
1-1-33 S36218000 1 -r ,...,.,,_*;~t." l BOBBIN WINDER HARNESSASSY 
1-1-34 S36219000 1 ~~;,~-~''-*;~t"l SEWINGMACHINEMOTORHARNESSASSY 
1-1-35 150349001 2 ::J-F?~;,~10 CORDClAMP(10-L) 
1-1-36 150357001 3 ::a-F??:,~13 CORDCLAMP(13-L) 
1-1-37 S09142000 4 :a- F??;,~20L CORD CLAMP (20-L) 
1-1-38 S21 057000 2 :J- F 1'-:1 ~ .:t CORD BUSH 
1·1·39 533923001 1 +T~~4A3X14DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X14 
1·1-40 S36473009 1 ~-f~SBOX111<- . CONTROLBOXCOVER 
1-1-41 008400604 4 + 1-., A :J 4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
1·1·42 S37796000 1 7'-A-tz;,M.aox GROUNDWIREM-BOX 
1·3 620599002 1 7';,_,.:.-.,~J" !Ia? POWER SUPPLY LABEL 
1·5 008400604 10 + .. '7A::J4X6 SCREW, TRUSSM4X6 
3 018061636 6 71-J2t,n, fo. 6X16 BOLT, SOCKET M6X16 
4 025060236 6 l:~'!l'tl*~.:~-?6 WASHER, PLAIN M 6 
5 028060246 6 '<*'!l't1*2-6 WASHER, SPRING 2-6 
< 120V I For U.S.A. and CANADA>--~~~~~--~-~~--~-~~-~---
1 536581001 1•----- CONTROLBOXASSY 
1·1 S36582001 11----- CONTROLBOX(A)ASSY 
1·1-14 535593000 1•----- 3.5 FDD-IBM 
1·2 521504000 11----- BREAKER(F10A) 
1-4 536223000 1•----- POWERSUPPLYCORD(US) 
<220V,230V, 240V /For general export> ----~~-~--~---~~--~~~-
1 536581002 1•----- CONTROL BOX ASSY 
1·1 536582001 1•----- CONTROLBOX(A)ASSY 
1·1·14 S35593000 1•----- 3.5FDD-IBM 
1·2 521181000 1•----- BREAKER (F5A) 
1-4 S36222000 1•----- POWERSUPPLYCORD 
<100V/111PJJI> ---------------------------
1 S36581003 
1-1 S36582002 
1-1-14 S35594000 
1·2 S21 504000 
1-4 S36223000 
2 U34148001 

1 iE -f !fS;J'!I_, ;~t? ~ 
1 ~-( •s #':!? AA? ~ 
1 3.5-f :..*"FDD 
1 ~a,-:h-F10A 
1 7':.-.,.:.-::J- t:us 
1 ":.011:.0~?'1#1 

------------
1 55-412-502 
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~'. - .,., i' - - ~~ ;;-, '/ ·/ ""f*ll;ft 1 ~on trot cox mecnanasm I ScnaltKasten I 
Mecanisme du boitier de contrOie I ~ecanismo de Ia caja de contrC?Jes 

REF.NO. I CODE IQ"TYI t:;..JC-( I . NAMEOFPARTS }RM 
I I I I I 

<BA~416><~~H&/COMMONAARn>~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

1·1·1 536474009 1 -u -r..-:uoX"./::::11' ~ CONTROL BOX BOTTOM PLATE 
1-1·2 S36201000 1 1-7 :...~&97VA TRANSFORMER 697VA 
1-1-3 018061036 3 7'T;t:J~ 1- &X10 BOLT, SOCKET M6X10 
1-1·4 028060246 3 1<*"11*2-& - WASHER,SPRING2·6 
1·1·5 025060236 3 1: 7"11*1-.:z.?& WASHER, PLAIN M 6 
1-1-6 S36202000 1 / 1' X71' ~~~MVW1205 NOISE FILTERMYW120S 
1-1-7 OAS300605 2 +T~if~.! 3X&DB SCREW, PAN (WASHER) M3X6DB 
1-1-8 S34565002 1 .,<:,a43N019~ ~ CIRCUITBOARD(B43N019)ASSY 
1-1-9 S36224000 1 DC77:,~-~ ~.! DC FAN MOTORASSY 
1·1·10 UL0233001 2 +T'(irA~3X30DA SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X30 DA 
1·1·11 S34567001 1 .,<:,a43N021~ ~ CIRCUITBOARD(B43N021)ASSY 
1·1·12 S29008001 1 ~-~•1<:,~ l MOTORCIRCUITBOARDASSY 
1-1-13 S02915100 14 4-J<:,.,.;tt- t- CIRCUIT BOARD SUPPORT 
1-1·1 5 S3647200 1 ~ 1 FDD f. •J -;1.,.1' ~ FDD SET PLATE 
1-1-16 518573000 4 ?:,~"::f-'11'7-"f"::~.:t ONE-TOUCH COLLAR BUSH 
1·1-17 533923001 4 +T'<iEA~3X14DB SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X14 
1·1-18 008400604 4 + 1-7~::::14X& • SCREW, TRUSS M4X6 
1-1-19 S36203000 1 f-7:,;v'-*~'~ l TRANSFORMER HARNESS (P)ASSY 
1-1-20 S36204000 1 f-?:,~1'-*~MT~.! TJiA~SFORMER HARNESS (MT) ASSY 
1-1-21 S36205000 1 9':,~:,''-*~M~.! POWER SUPPLY HARNESS (M)ASSY 
1-1-22 S36206000 1 9':,~:,"-* ~MT~! POWER SUPPLY HARNESS (MT) ASSY 
1·1·23 S36207000 1 .;:r:, ~ :,/\-* ~FD~ ~ .POWER SUPPLY HARNESS (FD) ASSY 
1·1-24 S36208000 1 ~ ~:,~-~·1<:,1\-*~ SEWING MACHINE CIRCUIT BOARD HARNESS 
1-1-25 S36351000 1 ?D"::t'-1\-*~ FLOPPY HARNESS 
1·1·26 S36211000 1 XYX t)71\-*;~t~ l XY AREA HARNESSASSY 
1-1-27 S36212000 1 t-1)~-u:,•"-*~~l HEADSENSORHARNESSASSY 
1-1-28 S36213000 1 ~ 1' l :,~"-*~~ l TIMING HARNESSASSY 
1·1·29 S36214000 1 1' t-•v-tE:,"'''-*~~! THREADDETECTINGSENSORHARNESSASSY 
1·1-30 S36215000 1 ".1~/1' Fl\-*;~t~l SOLENOIDHARNESSASSY 
1-1-31 S36216000 1 INDEX.:e-~1\-*~~ l INDEX MOTOR HARNESSASSY 
1·1·32 S36217000 1 •-;Jt- Fl\-*~~ l KEY BOARD HARNESSASSY 
1·1-33 S36218000 1 1' 1-V.,I\-*~~~ BOBBINWINDERHARNESSASSY 
1-1-34 S36219000 1 .! ~ :,.:e-~ ,,_ * ~ ~ l SEWING MACHINE MOTOR HARNESS ASSY 
1-1·35 150349001 2 ::::1- F~7:,'7'10 CORDCLAMP(10-L) 
1·1·36 150357001 3 :J- 1=~7;,'7'13 CORDCLAMP(13·L) 
1·1·37 S09142000 4 ~- F_,7:,'7'20L CORDCLAMP(20-L) 
1-1·38 S21057000 2 ::::1- F1'":1~.:t CORD BUSH 
1·1-39 533923001 1 +1-~i!A~3X14DB SCREW,PAN(SIPWASHER)M3X14 
1-1-40 S36473009 1 ir 1' afEIBOX1JI<- CONTROL BOX COVER 
1-1-41 008400604 4 + t- 7 ~ :J4X& SCREW, TRUSS M4X6 · 
1-1-42 S37796000 1 7-~i!:,M-BoX GROUNDWIREM·BOX 
1·3 620599002 1 7':,~:,7~J~ ~3? POWER SUPPLY LABEL 
1-5 008400604 10 + t- 7 ~::::14X& SCREW, TRUSS M4X6 
3 018061636 6 71-JJf~ t-&X& BOLT, SOCKET M6X16 
4 025060236 6 t:.,if11**'.:z.?& WASHER, PLAIN M 6 
5 028060246 6 J<*i/11*2-& WASHER, SPRING 2·6 
<120V/ForU.S.A.and CANADA>----------------------~-
1 . 536581004 1•----- CONTROLBOXASSY 
1-1 536582003 11----- CONTROLBOX(A)ASSY 
1-1-14 S35593000 1•----- 3.5 FDD·IBM 
1·2 521504000 11----- BREAKER(F10A) 
1-4 S36223000 1•----- POWER5UPPLYCORO(US) 
<220V, 230V, 240V I For general export> --~-------~-~---------
1 S36581 005 1•----- CONTROL BOX ASSY 
1-1 S36582003 1•----- CONTROLBOX(A)ASSY 
1·1·14 S35593000 11----- 3.5FOD-IBM 
1·2 521181000 1•----- BREAKER (FSA) 
1-4 S36222000 1•----- POWER SUPPLY CORD 
<100V/IIPJIII> ----------------------------
1 S36581006 
1·1 S36582004 
1·1·14 S35594000 
1-2 S21504000 
1-4 536223000 
2 U34148001 

1 i!-tafEI;Jf-:1_,~~! 
11r-t4"9;Jf"::~~A~! 

: 1 3.51' :,*'FDD 
1 :1~-1J-F10A 
1 -r:..~:,:::~-t:us 
1 ,..=.,, :..-77 ~ ,. 

--------------------------------------
155-416-502 
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, • • '@ ... ~gcawwr.' ~ower ~uppty equapment mecnantsm I Stromversorgung I 
Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I 
Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

<BAS-412> 

1-1~ 
1-2~ '-...._ 

. ~·2 
~--

~ ~3 

~ 
.~4 
~ 
~ 28 

.1 -1 

-37-

31 

17 

6 

155-412·515 



Mecanasme de I' equipment en alimentation electrique I 
Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. I CODE IQ'TYI. t:!.tJio( I .NAMEOFPART5 TRM 
I T T f T 

<BAS-412>--------------------------------------------------------------
411 KEY BOARD AS5Y 1 

1·1 
1-2 
1-3 
1-4 
1·5 
1·6 
1·7 
1·8 
1-9 
1-10 
1·11 
1·12 
1·13 
1·14 
1·15 
1·16 
1·17 
1·18 
1·19 
1·20 
2 
3 
4 
10 
11 
12 
13 
15 
16 
17 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 ,. 
28 .. 

30 
31 

-

521184101 
514193001 
S15428001 
515429001 
513608001 
513607001 
S15434009 
S15433001 
521065109 
S21066109 
S15345001 
S15346009 
S06823000 ia 

008400604 
008400604 
062300605 
028030245 
062400616 
028040245 
062300605 
028030245 
S36220001 
S36220001 
S36220001 
S16452000 
S00480000 
554482000 
521083001 
S00480000 
S21083001 
S04557000 
500480000 
521083001 
S11848000 
150349001 
S09141000 
510243000 
S00480000 
552907000 
554482000 
521083001 
008400604 
508073100 

1411·---t:~l 
1 .. -#!(- t:+J<!ot? ~ 
1 PROM41 OKEY 
1 LCD~ :;:J..-J!,? ~ 
1 7SEG:t-J<:,?! 
1 lAMP4-I<!ot? l 
1 410+-~- .. 
1 EM-A 1' ':1 *' ~ l 
1 4111'*"" 
1 411/f*JI,~-.x 
1 ..,4t- .. 
1 ?'a,- .. A 

1 ':/'? !S 
2 + .. ,.X::I4X6 
4 + .. 7 .X:l4X6 
8 1-~::llX& 
8 /(*~11*2·3 
2 1-~::IM4X6 
2 /(*~11*2-4 
4 1-~::13X& 
4 /(*~11*2·3 
1 i!!ot"+'<:,~ a 
1 i! :,,..,<:,~a 
1 i!!ot,.+lt!ot? l 
1 .Aifo(, J&.450L 
1 ::3- J:$J!,~#S 
4 ::~- J:$)1,~#12 

5 +1-~::31<*t:74X10 
1 ::1- t:*J&,~#S 
1 +1-I(::IJ<.f.t:74X10 
1 /t;.t~ -fPLnM 
4 =»- F*JS,~IS 
4 +1-1(:1/t* t:.,4X10 
1 ::3- t:~7!ot1'17 
3 =»- F?,!ot1'10 
2 =»- F~7:,1'1&L 
1 1-1' D :,~ 7 :,1'NK·3N 
2 :2- F$Ji,~#S 

1 =»- F*J1,~#10 
.1 ::3- F$Ja,l'f12 
5 +1-~::3/(,f. t: 74X10 
4 + .. .,.X::34X& 
1 7-.X::3- F 

·38-

KEY BOARD CIRCUIT BOARD ASSY 
PROM410KEY 
LCD MODULE AS5Y 
7SEG CIRCUIT BOARD A55Y 
LAMP CIRCUIT BOARD A5SY 
410 KEY SHEET 
EM-SWITCH A5SY 
411 PANEL 
411 PANEL BASE 
SUPPORT 
PLATE(A) 
KNOB(S) 
SCREW, TRUSS M4X6 
SCREW, TRUSS M4X6 

. SCREW, PAN M3X6 
WASHER, SPRING 2-3 
SC~EW, PAN M4X6 
WASHER, SPRING 2-4 
SCREW, PAN M3X6 
WASHER, SPRING 2·3 
SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 
SENSOR ORCUIT BOARD ASSY 
SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 
SPIRAL450L 
CORD HOLDER (5N) 
CORD HOLDER (12N) 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
CORD HOLDER (SN) 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 -
BANDPLTIM 
CORD HOLDER (SN) 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
CORD CLAMP (7N) 
CORD CLAMP (1 Q.L) 
CORD CLAMP (16-L) : 
CORD HOLDER (NK·3N) 
CORD HOLDER (5N) 
CORD HOLDER(10N) · 
CORD HOLDER (12N) · 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
SCREW, TRUSS M4X6 
GROUND CORD 

155-412-515 



a~ • ~&iSCI:ical*Jl* 1 ~ower sup pay equapment mecnanasm I ~tromversorgung 1 
Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I 
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente 

<BAS-416> 

~3 
~.·. 

~4·. 

~· 28 K---
20 

1s I 
13 ~ .• 

{'t ~, 
~~i.!. J4 25 
I 12 

11 

26 

·39· 

1-2 

31 

/ 
17 

6 

1SS.416-515 



- ~ .,. •- r .,• - _.. - ._ • - • .,. • - .. I - • - • - - • .:::t .... I • ::t f 

Mecanisme de I' equipment en alimentation electrique I 
Mecanisme del equipo de alimentaci6n de corriente 

REF.NO. I CODE IQTfl t::..JC1' I . NAME OF PARTS lRM 
I I • ' 

T 

<BAS-416> 
1 S19024101 1 415~-:n-t:~~ 41 S KEY BOARD ASSY 

1-1 S18789101 1 ~/(:,8439065~! CIRCUIT BOARD ASSY (8439065) 

1-2 S19026001 1 KEYCPU.YER 1 KEYCPU·VER 1 

1-3 S19028000 1 LCO~~~-Jj,~ ~ LCD MODULE ASSY 

1·4 S19029000 1 LCD-l:~~-II-16X2 LCD MODULE 16X2 

1-5 S19030001 1 ~- fo4--A1'-;ffo SHEET KEY SWITCH 

1-6 S19031109 1 /t.t..n- PANEL 

1-7 S19032009 . 1 Jt.t.Jt,l'(- A . PANEL BASE 

1-8 S19033001 1 ~- .. ·-·~- .. 
SHEET KEY SUPPORT 

1·9 S19034009 1 7'1,- 1-(A) PlATE(A) 

1·10 S19035000 3 117-(1) COLLAR(1) 

1·11 S1903600U 4 A~-'f'L11 SPACER (L 11) 

1·12 008400604 fa ·4 + fo7A::J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 

1-13 S06823000 . 1 -:~v ~s THUMB (S) 

1-14 052300805 4 1-'(::JJ<.t. t:.,3X8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8 

1·15 002021405 3 +1-'(::J2X14 SCREW, PAN M2X14 

1-16 025020135 3 t: ""11* !13 ?2 WASHER, PlAIN S 2 

1-17 052300605 4 j-'(::JJ<.t. t:73X6 SCREW, PAN (SIP WASHER) M3X6 

2 S36220001 1 iE :,.,..,(:,~ l SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY -
3 S36220001 1 -tE;,.,../f;,~ ~ SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 

4 S36220001 1 -tE:,'f'4-J(;,., l SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 

10 S16452000 1 A /t 1' ? II-450L SPIRAL450L 

11 S00480000 1 ::J-F*II-~15 CORD HOLDER (5N) 

12 554482000 4 ::J- F*J"~IU CORD HOLDER (12N) 

13 S21083001 5 +1-I'(:::J/(* t: 74X10 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 

15 . . - S00480000 . 1 :a- f*-"'~15 .. -- . CORD HOLDER (5N} .. 
16. - . 521083001 1 +1-I'(::J/(* t:74X10 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 

17 S04557000 . 1 1t:,~ -f PLTIM . . ... .. BANDPLTIM 
19 ~ .. ~ S00480000 4 :a- F$11-~15 CORD HOLDER (5N) 

20 521083001 ·:. 4 +1-'(:::J/~* t: .,4X10 - .. SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 
21"' ... S11848000 1 :a- F ., 7 :, 7' 11 CORD CLAMP (7N) 

22 150349001 3 :a- F.,? ;,7'10 CORD CLAMP (1Q-L) 

23 S09141000 2 :::J- F~7:,7'16L CORD CLAMP (16-L) 

24 510243000 1 1"1' c;,~ 7 :,7'NK·3N CORD HOLDER (NK·3N) 

25 S00480000 2 :::1- F$1"~15 CORD HOLDER (SN) 
: 

26 552907000 1 :I- J:$)1,~#10 CORD HOLDER (10N) 

27 554482000 1 :a- F*-"'~#12 : CORD HOLDER (12N) 

28 521083001 s +1-I'(:::JJ(.t. t: ?4X10 ~ .. SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X10 

30 . 008400604 4 + fo'7A:::J4XS . SCREW; TRUSS M4X6 

31 S08073100 1 7-Ai!:, GROUND WIRE 

. 

155-416-515 



u . ltfittaft~uMii 1 Synchronizer 1 Synchronisator I Synchronisateur I Sincronizador 

12 

. .: 155-412-501 
V. "7' •J ~ 1-- &tilllfl/ Printed circuit board mechanism·/ Leiterplatten I Circuits imprimes I 

Tableros de circuitos impresos · · 

~ J 

2 . 

-~ 
I • 

3 

155-412-518 

-41-



REF.NO. CODE Q"TY t::.OJII-( NAME OF PARTS RM 
8 S20913000 1 a-' •J-x:.o::a-~JK ROTARY ENCODER JK 
9 S15281001 1 x:..::a-~~7/IT":J f. ENCODER BRACKET 
10 062300805 2 1"~:J3X8 SCREW, PAN M3X8 
11 028030242 2 l<.:t.1f11.:t.Z·l WASHER, SPRING 2·3 
12 536436101. 1 x:..::a-f'f.'J-:J':~~ ENCODER SET PLATE 
13 UA0130001 1 ~:,..'*~ SHOULDER SCREW 
14 OA5400806 2 +1"'(1/'J ~ 4X8DB SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB 
17 S36435001 1 /\ IJ -( f- i! :,.0 'f' f. IJ ":J .,. of ~ NEEDLE POSITION SENSOR SET PLATE 
18 536220001 1 -tz:,'f'.J(:,'J~ SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 
19 OA4300605 2 + 1-'<'tf 'J ~ 3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA 
20 OA5400806 2 +1-'<'tf'J ~4X808 SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB 

.. 

- . . -

155-412·501 

V. ~ IJ ~ ~ ai!lliJ I Printed circutt board mechanism I Leiterplatten I Circuits imprimes I 
T bl d . •t . a eros e ClrCUI OS lm_pJeSOS 

REF.NO. CODE Q'TY ••t::.-;)1-( •·· 
NAME OF PARTS RM 

I ' I ' I 

<BAS-412> 
1 536225000 1 PROM41ZMN1J'J a 
1 536227000 1 PROM 412 MN1EASSY 
2 536226000 1 PROM4UMN2l'J ~ 
2 536228000 1 PROM 412 MN2E ASSY ~ 

3 536229000 1 PROM4UMT'J ~ PROM 412 MT AS5Y 
; .. ··· 

<B.AS-416> 
1 536585000 1 PROM416MN1 'J ~ PROM416MN1 AS5Y 
2 536586000 1 PROM416MN2'J a PROM 416 MN2 AS5Y 
3 536229000 1 PROM412MT'J l PROM 412 MT AS5Y 

155-412·518 

-42-



w. ~JUiiSaocid*J1J\\ 1 Machine head· parts I Teile des maschinenoberteals I 
Pieces superieures de Ia machine I Piezas de Ia cabeza de Ia maquina 

10 11 

155-412-601 
X • .:e- ~ 11111 I Motor mechanism I Motor I M6canisme du moteur I Mecanismo del motor 

1 55-412-650 

-43· 



1 ces sup raeures d I h' /P' e a mac ane aezas d I b e a ca eza d 1 a e am 1guana 
REF.NO. CODE Q'TY t::.-JC1' NAME OF PARTS 

1 S36437009 1 ~Jf, t- 'hl<-A BELT COVER (A) 
2 002400514 4 +1'"~:14XS SCREW, PAN M4X5 
3 S36438009 1 ~J ..... 'h/(-8 BELT COVER (B) 
4 002400514 4 +1'"'<:14XS SCREW, PAN M4X5 
5 S32446009 1 7-1' !IV-., STOP MARK 
6 S32445009 1 -:t-•J ~.,--; ... PULLEY SCALE 
7 S36439000 1 7'- 1) 1H . PULLEY 1H 
8 012060636 2 71'"t:76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
9 532536001 1 /\1)1'.,. ~=~ ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG 
10 026040236 2 t:?"n* a n•4 WASHER, PLAIN 4 
11 062401616 2 1"'<:14X16 SCREW, PAN M4X16 

. 
.. -

·-· 

.. . 
-

' 

155-412-60 t 
X. ~- ~ 111111 Motor mechanism I Motor I Mecanisme du moteur I Mecanisme del motor 

Rl\ 

i 

REF.NO. CODE Q'TY t::,JC-( NAME OF PARTS R~ 

1 536230001 1 ,,.,.,;t~-g., a PULSE MOTOR ASSY 
2 536230002 1 ,,,.,;t~-g., a PULSE MOTOR ASSY 

I 

. 

155-412-650 



1 • lliJJJ SlwH01t 1 ~ower taoae 1 Motorgesteu I Mecanasme du plateau de la machine I 

Mecanismo de Ia mesa de Ia maquina 

88 

60 

r 
80 79 

r 
78 . 77 

i 
61 

4G-65 

I • I 

1·2--' 
1 Ss-412·652 



. -- r- ·--- -- ._. ···----·····~· -
Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina 

-
REF.NO. CODE Q"TY I::.OJI-f NAME OF PARTS R 

1 S36453009 1 :t-1'~~~ STANDASSY 
1-1 S21052000 4 .. 1'~~- CASTER 
1·2 S36470000 4 "~"'~~ -zo ADJUSTER20 

1·3 S36467000 8 1J?-A COLLAR(A) 

1-4 S08089001 1 3".1')~-~zoov~ ~ 3-PHASE MOTOR 200V ASSY 

1·5 018501636 4 i''T~JtJ&, f. SX16 BOLT, SOCKET MSX14 
1-6 028050246 4 J<.t.,11.t.2-S WASHER, SPRING 2-5 

1-7 S20246001 4 1: , , 11 * g 1' ·5 WASHER, PLAIN L 5 

1-8 S36466001 ~~-~~-.A MOTOR BASE 

1-9 018501036 4 i'1"~JU&, .. 5X10 . · BOLT, SOCKET M5X 10 

1-10 028050246 4 /(*"11*2·5 . WASHER, SPRING 2-5 

1·11 S15258000 -2 foB ')It~· .• :· HINGE PLATE 
1-12 061500804 4 •?:::ISX&:.'.:" · .. - .. SCREW, FLAT M5X8 

1-13 119270001 1 N&S~- IJ-~ ! N65 PULLEY ASSY 

1-14 105073001 2 7~V':I4- .. )1*~5.95 SET SCREW, SOCKET M5.95 

1-15 025050236 4 1: ,,11 .t.fo:t')-5 WASHER, PLAIN M 5 

1-16 025800332 4 t:?of/11*g1'7.14 . WASHER, PLAIN L 7.14 

3 018082536 4 77-'SJJI, .. 8X25 . BOLT, SOCKET M8X25 

4 028080246 4 /(*"11*2-8 
.. 

)\'~HER, SPRING 2·8 

10 S21064000 1 t!:JS,~:Z.-~ VINYL TUBE 
11 114486002 1 ~·J~1'7-~1' - OILER 
12 106147002 1 1"':1 1-7.94 NUT,M7.94 
13 144508001 1 ;Jt•J ~1' 7-.1 xn, .. Jt CAP 
14 154468001 .. 1 1\-( :L'}~ OIL FEEDING 

15 133172003 1 i'~7·~g1' OIL BRACKET 
16 008400604 1 + f.7~:::14X& SCREW, TRUSS M4X6 
17 S36493001 13 L11 ~ :j:JI, .. M10L (L) BOLTM10L 

18 021100206 2 2~:1.1"':1 .. ,0 NUT,2M10 
19 028100246 1 /(*"11*2·10 WASHER, SPRING 2-10 

20 025100236 2 1:7"11*~:1.')10 WASHER,PLAINM 10 

26 S18707141 1 V~JS,f.M~D BELT, VMWHITE 
32 S36442009 1 :r-~J&,-( ~ TABLE PLATE 

33 149483001 2 ':IV l *"" f.M& BOLTM6 

34 025060236 2 1: 7"11*~:1.1)6 WASHER, PLAIN M 6 
35 S15321001 4 1:!~ PIN 
36 S36445009 1 7-- '1 J&,R TABLE(R) 

I 

38 008400604 5 + I-?~::14X6 SCREW, TRUSS M4X6 
39 536441000 1 ~A'1':1~:L RUBBER BUSH 

40 536446009 1 7--':fJI,L TABLE(L) 

42 008400604 5 + .. ?.A::I4X6 SCREW, TRUSS M4X6 
52 S36444001 1 ;a--~JI,~~L TABLE SUPPORT (l) 
53 004400803 3 +'t'7*!i4X8 SCREW, FLAT M4X8 

54 S36443001 1 ,.-~n,').,-R TABLE SUPPORT (R) 

55 004400803 3 +'t'7*94X8 SCREW, FlAT M4X8 

56 S21056001 2 ~"C-~*9M6-4 SPACER SCREW M&-4 
57 028060246 2 /(*"11*2-6 WASHER, SPRING 2·6 
sa S36478001 2 *.AI-$ . POST(S) 
59 S36454001 2 -~ .. L 

POST(l) 

60 S21054209 1 ·---Fg1' ICEY BOARD BRACKET 

61 149483001 1 ":1 '? l ;JU., f. M& BOLTM6 
62 S36455009 2 ~T'IJI(- SHELF COVER . 
63 008400604 4 + .. ,~::14X6 SCREW, TRUSS M4X6 
64 536447009 1 'IJI<-RU COVER(RU) 
65 008400604 4 + f.7~::J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 

70 S36448009 1 'IJ/(-LU COVER(LU) 
71 008400604 4 + J.'7~:14X6 SCREW, TRUSS M4X6 
72 536451009 1 'IJJ<-F COVER(F) 
74 008400604 7 + J.'7~:14X6 SCREW, TRUSS M4X6 

77 S36449009 1 1JI<-LA COVER(LR) 

1 55-412·652 



, . aDTJS'iwH*' t'ower taote 1 fVlotorgesteu/ Mecan1sme du platea.u de Ia machine I 
Mecanismo de Ia mesa de Ia maquina 

81--~~-.-...... 

88 82-f:P.,... 

60 
f 
61 

88 

41G-65 

I • 

1-2--' 
155-412-652 

-47-



·--·- . ." •• _ ·- ~--•-•• • , •• ...,,__., • ., •• ,.._ ..,._. ,_ • ...,.-.-.....,..-.. .... ~ 6Q '''Q'-1'1•&1: I 

Mecanisme de Ia mesa de Ia maquina 

REF.NO. CODE Q"TY t::,)C-( NAME Of PARTS R. 

78 008400604 7 + I-?~:::J4X6 SCREW, TRUSS M4X6 

79 S36450009 1 1.11<-LL COVER(LL) 

80 008400604 7 +I-?~:::14X6 · SCREW, TRUSS M4X6 

81 S15243209 1 lf-1' IJ j :J1JJ(- CARRIAGE COVER 

82 008400604 6 + .. ,~:::14X6 SCREW, TRUSS M4X6 

83 052400606 4 1"~:::11<* t:.,.4X6 SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X6 

88 S21055109 2 '11- t: /(- GUARD BAR 

89 018061636 4 7'1"$Jif .. 6X16 BOLT,SOCKETM6X16 

90 025060236 4 t:'"11*~.:Z.?6 WASHER, PLAIN M 6 

91 028060246 4 /(*"11*2-6 WASHER, SPRING 2·6 

92 536456000 1 ~-~-1JJ(- MOTOR COVER 

93 008400604 4 + .. .,A:I4X6 SCREW, TRUSS M4X6 

94 S17069000 2 ~-JI,(1) SEAL 1 

-
. 

loo • 

-
. ·, 

I 

I .. 

. 

1 55-412-652 



d • l'J ~~iili*Jllit 1 Attacnment set 1 Anbausatz I Jeu d' accessoires I Juego de fijaci6n 

.· i~~~~%11& I OPTION PARTS 

1·1·1 

~1-9 

155-412-940 



•• ,, __ ,_, ... , •• -, •• ,..., .... a~o.•w•c:••" )c: .. , '""'aucau:>ca "4' Jc:u a accesso1res' J uego ae TIJacaon 

REF.NO. I CODE IQ"TY J t::... ;1. ~ I . NAME OF PARTS lRM 
1 I 1 I T 

<~iAU.H,/COMMON PARTS>------------------------
CAP FRAME DRIVE ASSY 
GUIDE ARM 

1-1 
1-1-1 
1-1-2 
1-1-3 
1-1-4 
1-1-5 
1-1-6 -
1-1-7 
1-1-8 
1-1-9 
1-1-10 
1-1-11 
1-1-12 
1-1-13 
1-1-14 
1-1-15 
1-1-16 
1-1-17 
1-1-18 
1-1-19 
1-1-20 
1-1-21 
1-1-22 
1-1-23 
1-1-24 
1-1-25 
1-1-26 
1-1-27 
1-1-28 
1-1-29 
1-1-30 
1-1-31 
1-1-32 
1-1-33 
1-1-34 
1-1-35 
1-1-36 
1-1-37 
1·1-38 
1-2-1 
1-2-2 
1-2-3 
1-2-4 
1-2-5 
1-2-6 
1-2-7 
1-2-8 
1·2-9 
1·2-10 
1-2-11 
1-2-12 
1-2-13 
1-2-14 
1-2-15 
1-2-16 
1-2-17 
1-2-18 
1-2-19 

S36465001 
S32844001 
S32862000 
536498001 
S32848000 
532849000 
"533979001 
533980001 
070606800 
060400516 
012500836 
535550000 
062300506· 
S32859000 
004401003 
533977001 
041120390 
532871000 
U08671003 
532869000 
S32864000 
520342009 
144784002 
U08671003 
532867101 
532853001 
OAS400806 
052400606 
062401616 
532860000 
S32900001 
062401616 
158722001 
532863001 
S04438001 
012060636 
532870000 
060400816 
536462001 
532879001 
S32882001 
S32861016 
S32886001 
062300516 
S35551001 
S32889000 
S32890001 
S32893000 
S32896001 
S32897000 
061300616 
026030236 
021300206 
S32898001 
S32866000 
026030236 
028030246 
048050346 

"1 ;Jt?~?'J'J t:?'J~ 1H 

1 11-f t:7'-A 
1 IJ: 7'*-Jf,~7' IJ :.,.'J 
2 .. :lo?7'1-S?Q1 
1 ?-{1'1'(-~11.r t=R 
1 ?.r-'C'-1'(-~11~ t=L 
2 :r C 5I ') I:!:,A 
2 :rca., l:!:,a 

. 4 ~ '? !}'J ?<t606ZZ 
4 J( .r :, t= M4XS 
4 71-t: ?SXB 

:, 11-t ~=~ 1-":/Jf- ·-·· 
1 1-I'(:::JJXS -

1 v-J1,':fC":I~ 
2 +1"7*~4X10 
1 'J f= ') IJ :, '/ 
4 '? Jf, 1) 1'(-;1 .. 1.ZX3 
4 a-7-1'(-x~ a 
8 +·1-~i!4~3XSDB - • 
1 ?-(1' 
2 117-5-7 

. 2 f';,*?4 
1 it ~;t'fJ'%"/11* 
1 +•1-l'(i! 4X3XSD8 
1 ?-(1'-1'(-~'J l 
2 ?-(1'11'1' 
2 +T~<f/'J a4XBD8 
2 1-I'(::JJ(*t:74X6 
2 1-I'(::J4X16 
1 1) ":,'/"'JJ("'J<t 

1 ~~-· 
1 1"1'(::J4X16 

1 <tf11*4.2 
1 7-A 7':,1--(';jt') 

2 -tr":/ 1-11~-
4 71"t.,&X6 
3 X J.-;1/f-:fA 
2 I(-(;, F4X8 
1 7-A'J F??i''J l 
2 1'(-X?'JA'J a 
2 1'(-X?'J'Jl 
8 ..,. ., :r 26X3 
2 "://(')IT I'(- X 

4 1-I'(:::JJXS 
2 o;/J(;t..,%:14 

2 7~?'18 
4 *'"' J.~<-X'J l 
2 7~?~A'Jl 
2 'J 7 :,7'1'(- X 
2 Jt*':,?a? 
4 1J"~ ::J3X6 
4 t: '7<f/:ll* ~ 114-3 
4 2~:1.1"":/ .. , 
2 7~?'1'111-'/ 
8 ~:1?1"':11-3 
8 t:.,4J'11-t-~ 11+3 
8 J(* 4f11*2·3 
8 .. :1- ?ES 

-SO· 

LINEAR BALL BEARING 
RETAINING RING, INTERNAL C21 
WIRE BASE GUIDE (R) 
WIRE BASE GUIDE (L) 
ROLLER PIN (A) 
ROLLER PIN (B) 
BALL BEARING, 606ZZ 
SCREW, BIND M4XS 
SET SCREW, SOCKET MSX8 
GUIDE STOPPER 
SCREW, PAN M3XS 
RAIL BLOCK 
SCREW, FLAT M4X 10 
DRIVING RING 
RIVED, BUTTON 1.2X3 
ROLlERBASEASSY 
SCREW, PAN (WASHER) 3XSDB 
WIRE 
·ROLLER 
SHOULDER SCREW, M4 
WASHER 
SCREW, PAN (WASHER) 3XSDB 
WIRE BASE ASSY 
WIRE HOOK 
SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB 
SCREW, PAN (SIP WASHER) M4X6 
SCREW, PAN M4X16 
RING VISOR HOLDER 
SPACER 
SCREW, PAN M4X16 
WASHER4.2 
ARM GUIDE BAR 
SET COLLAR 
SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 
STOPPER RUBBER 
SCREW, BIND M4X8 
DRIVING ARM ASSY 
BASEF~E(A)ASSY 

BASE FRAME ASSY 
SCREW, FLAT M26X3 
VISOR HOLDER BASE 
SCREW, PAN M3XS 
RUBBER 
COVER FRAME (B) 
BOLT BASEASSY 
COVER FRAME (A) ASSY 
CLAMPBASE . 
SNAP LOCK 
SCREW, FLAT M3X6 
WASHER, PLAIN 3 
NUT, 2M3 
HINGE 
NUT,M3 
WASHER, PLAIN 3 
WASHER, SPRING 2-3 
RETAINING RING, ES 

155-412-940 



a. 1'TJAiiia'*l1~ 1 Attacnment set/ Anoausatz/ Jeu a· accessoares 1 Juego ae TIJaca6n 

--1·2·14 
es;=l-2·1l 
~1-Z•II 

1·2·101!(!. 
1-2·12~ 

-51· 

~~JIJ~Jtllcft. I OPTION PARTS 

1·1-1 

~1-9 

155-412-940 



REF.NO. CODE Q'TY t::.. J1. -( · NAME OF PARTS 

1-2-20 S33888001 2 ~-'A?~1,.r'J HINGE 
1-2-21 062400616 4 1"~:1M4X6 SCREW, PAN M4X6 
1·2-22 002400514 2 +1"~:14XS SCREW, PAN M4XS 
1-2-23 021400206 4 2!1~+., t-4 NUT, 2 M4 
1·3 S32899001 1 ~., Jo.?~~-:ti:-:1 Jo. SET FRAME BASE SET 
1·3·1 532839001 1 1! '!I f.?~~- ;t SET FRAME BASE 
1-3·2 532871000 2 c-?-~-;t~ a ROLLER BASEASSY 
1·3·3 052300606 4 1"~:a1<*t:?lX& SCREW,PAN(SIPWASHER)M3X6 
1-3-4 S36516001 1 7~?~'/JIT' COVER FRAME HOOK 
1·3·5 S35631001 1 *?!1'1"?-r-r~ SUPPORTER 
1·3·6 018500836 2 7'1"*n, t- sxa . . BOLT, SOCKET M5X8 
1-3-7 S32836000 1 -t1: '!I t-? ~ :r AA SET FRAME RUBBER (A) 
1-3·8 S32837000 1 t:'!lt- ?~:fAa SET FRAME RU8BER(B) 
1·3-9 S32838001... 1 ir., t- ? ~ ~ ':, "t SET FRAME CLAMP . 
1·3·10 S16691000 1 ./ '11/.Jt, ... ws KNOB BOLT, MBX25 
1·4 532858001 1 a,-n,~ -t RAIL BRACKET 
1·5 018401036 2 71";Jtn, I-4X10 • BOLT, SOCKET M4X10 
1·6 149483001 1 o;~va:J,n, ... M& BOLTM6 
1-8 S36475000 2 ., v l * ~MS SCREW, MS 
1·9 S32900001 1 ;t'(-_,. _ SPACER 
1·10 533508009 1 ;t-f.,~l\:1~ l SWITCH BOXASSY 
1·1G-1 S33509009 1 ;t-f-:1*''\:a . SWITCH BOX 
1·10.2 S33510009 1 ;t-(.,~1\:ltll<- SWITCHBOXCOVER 
1·10.3 S33511000 1 *?!l?~:ti'.,~~ l CAPFRAMESWITCHASSY 
1·10-4 o&o&oo+t+ 2 ,,~)'t-='~•-4 SCREW, SINO M3•+ 
1·11 S36352000 1 CAPSW/\-* ;t ~ a CAP SWICH HARNESS ASSY 
1·12. S32481001 1 J\l)i'~ • · ·- · · NEEDLE PLATE 
1·13 S32611001 11\.1)7''1"1'92 NEEDLEHOLEPLATE2 
1·14 100360003 2 ·~*?2.38, SCREW,FLATM2.38 
<80.:t •J 7 M;tOiQ~3tiiA /80mm area, Option for general export> 
1 S36464001 1 Jff?!f?~-t!'!II-1H · .. CAPFRAMEDEVICESET1H · 
1·2 S32878001 2 ~-;t?~-t!'!l 1- BASE FRAME SET 
1·2·2 S32882001 2 '(-;t?~a~l BASEFRAME(B)ASSY 
1·2·9 S32893000 2 7~?~A~l COVERFRAME(A)ASSY 
<70mm area, For U.S.A and CANADA> 
1 536476001 1•-----
1·2 535741001 2•-----
1-2·2 S35739001 2•-----

CAP SWITCH HARNESS (S1H) SET 
BASE FRAME SET (S) 
BASE FRAME (BS) ASSY 
COVER FRAME (AS) ASSY 

R~ 

1·2-9 S35742000 2•-----
<4$JQi!XB&/OPTIONPARTS>----------------------....-.-

NEEDLE PLATE 4 1·7 S36298001 1 /\1)1'~4 

1 S$.412·940 

-52· 



b 1 • ;t 7 ~ 3 /1 t- ':1 1 Option parts 1 Sondezubehor I Pieces en option I Piezas opcionales 

fv---2-8 
----2-9 

2 _.2- I 

. - ·---·.·. . 155-412-201 

b2. * ~:, a :, Jt- ':1 I Option parts/ Sondezubehor I Pitces en option I Piezas opcionales 
. . 

1-1 

-3-1 

1 55-412-20 1 

-53· 



REF.NO. CODE Q'TY 1:;...~-r NAME OF PARTS 

2 S36483001 1 ??C~/?1,..-Ai!':l fo TUBULAR FRAMES HOLDER BASE SET 
2-1 S36485001 1 7? C ~ / ? 'T'L i! ":1 fo TUBULAR ROUND ARM (L) SET 

2-1·1 S36486001 1 ? ? C ~ / ') 'T'L? ! TUBULAR ROUND ARM (L) ASSY 

2·1·2 S32775000 1 ,.,,.,.%/(* SPRING, COMPRESSION 

2·1·3 U08671003 2 +·1"'(-f! A"-lXSOB SCREW, PAN (WASHER) 3X50B 

2-2 S36488001 1 ? ? C ~ /? 7'Ri!":l fo TUBULAR ROUND ARM (R) SET 

2·2·1 S36489001 1 7? C ~ / ') 'T'R? ! TUBULAR ROUND ARM (R) ASSY 

2·2·2 S32775000 1 ?? ,.,.X/(* SPRING, COMPRESSION 

2·2·3 U08671003 2 + ·1"~-t! A"- 3XSDB SCREW, PAN (WASHER) 3XSOB 

2·3 S36484000 1 ??C~/71,-4 TUBULAR FRAME HOLDER BASE 

2-4 062501416 2 1"~~5X14 SCREW, PAN M5X14 

2-5 028050246 2 1<*1f11.t.2·5 WASHER, SPRING 2·5 

2-6 026050136 2 t:71f11*:J11~5 WASHER, PLAINS 5 

2·7 S32877001 8 -t '1- II Jl J:!:, POSITIONING PIN 

2-8 06250081t 4 1"~::1SX8 SCREW, PAN M5X8 
2-9 028050246 4 /(*~11*2·5 WASHER, SPRING 2·5 

3 S33803101 1 ., ., ? ., Jox4a? a PLASTIC SQUARE FRAMES, WITH ARMS . SPFA-30X48 

3-1 S32795101 1 1J ? ? ? JOX48? a PLASTIC SQUARE FRAMES, WITH ARMS 
SPFA·30X48 . · 

3·1-1 S32798001 1 ??~Jl'h?- COllAR 
3·1·2 S32799001 1 ?? ~Jl 1"":' I-M4 . NUT,M4 
3·1-3 S33802001 1 ?? !!Jl .t. !/M4 SCREW,M4 . 
3-1-4 S36043000 1 ??3')/(* SPRING 
3·2 S32797001 2 ":/':/??'h1"'/A HINGE(A) 
3-3 062401616 4 1"~~4X16 SCREW, PAN M4X16 
3-4 021400206 4 2~.:Z.1"":/ l-4 NUT,2M4 

. 
155-412-201 

b2 . :t / ~ s :,., 1 f- ':/ I Option parts I Sondezubehor I Pi tees en option I Piezas opcionales 

Rr 

REF.NO. CODE Q'TY t::,Jl-( NAME OF PARTS IRM 
1 S36400001 1 *-A???! NAME FRAME ASSY 
1·1 S36399001 1 *-A??S')-f~ NAME FRAME PLATE 
1-2 S20012001 1 ;(10(-ofJ' SPACER 

I 

1-3 S09823101 1 "'; -r t:7'a,- 1-., a SLIDE PLATE ASSY 

1·3·1 S09824001 1 "-'71' F7'a,- 1- SLIDE PLATE 
1·3·2 S09825101 1 -t '1- II Jl t!:, (1) POSinONING PIN (1) 
1-3-3 S09826001 1 1' "' af Jl J:!;, (2) POSITIONING PIN (2) 
1-4 S09830101 1 -(~/(*(A) PLATE SPRING (A) 
1·5 S09827001 1 ,.. .,. % "''(- .,. PRESSER SPACER 
1-6 S09828101 1 ,., :t'f'% PRESSER PLATE 
1·7 062671014 7 1"'(::J3S7-40X10 SCREW, PAN M3.57X10 
1-B 028350243 7 /(*"'11*2·3.5 WASHER, SPRING 2·3.5 
1·9 025350233 3 t: 7"'1l*~.:Z.')3.S WASHER, PLAIN M 3.5 

. 

155-412·20 1 

-54-
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b3 . ~ 7 ~ = ;, 1 '\-':I I Option parts I Sondezubehor I Pieces en option I Piezas opcionales 

I 
• 

~­
·'1 

• 

. . . 

. . : ~ ... ~ ·: 

I ~J-1 

\. 
1-J-2~ 

1-1-6 

~ .. : .. l := •... ! : .. · • 

J-1-3 

1-1-5 
.,_-1-1-4 

155-412-201 



REF.NO. CODE 

1 S36406001 
1-1 S36422001 
1·1-1 S36401001 
1-1·2 S36421001 
1-1-3 062400806 
1·1·4 026040136 
1-1·5 028040246 
1·1·6 536418000 
1·2 527910001 
1-3 532791000 
1·4 536408000 
2 536405001 

-

Q"TY t:;.,JC-( 

1 .,;,~;.,?~'U? .. 
1 .,;,~;.,?~~~ 
1 .,;,~;.,?~ 
4 .,;,~;.,?~*•a?1'~ 
8 1"~~4X8 ..-~ 

8 t:74/'II*::J'II~4 
8 /(*41'11*2-4 
2 7 %JS, t- 2X25X25 
1 ~~-.,. 
2 .,-;,~ ;,., IJ '!17'290 
4 .,. ;, ~ ;., ., IJ '!17'220 

1 '!I '!I?., ?7'8 

. . 

. ... -

·,. 

.. - . -

.. 

:: .~· 

.. 
. •.. -

·~· 

. . .. 

.. 

-56-

NAME OF PARTS Rr. 
SASHES FRAME SET 
SASHES FRAME ASSY 
SASHES FRAME 
SUPPORT PLATE 
SCREW, PAN M4X8 
WASHER, PLAIN S 4 
WASHER, SPRING 2·4 
FELT 2X2SX25 
SPACER 
CLIP290 
CLIP220 
TUBULAR ROUND ARM (B) 

. 

- . 
' 

155-412-20f . 



z . i:t§~~i~ 1 Accessories I Zubehor I Accessoires I Accesorios 

21 

~ 
26 

~46 .1'-47 

0 ftlli.II.1>19JJII!~!f1" o.:. t -6' I, 1J t 1" • 
0 The details ofincluded acceSJGriu are subject to chance. 
0 Anderuncan in der Awatallunr dar Mit,clicrertan Zubeh6relind vorbahaltan. 
0 Las d•tails du acceSJGiru inclussontaujctll daa chancamcnta. 
0 Loa dctallu dulos accesorios incluldoa puedcn nriar. 

-57-

9 
8 

48 

•

24 

-- -

151§3 

1 55-412·91 0 



. ~ ·--- .. 
0 -·-~~,..,.I ...... .., .... -...;.., ............ ,. , ... ..__..,.., ........... I ,..... .... ,.c:.~'tttJ· 1'-.1~ 

... 

REF.NO. CODE Q'TY t::.OJf1' . NAME OF PARTS RM 

1 122991001 1 7 ~? t: :..~·J'~ ~a ACCESSORY BAG 

2·1 415814001 2 Gt:.:L-XSAST G FUSE (SAST) 

2·2 S02887000 1 l:.:l-X1SA FUSE(15A) 

6 142443001 1 *~'?? ~1.tXSZ , SCREW DRIVER 1.9X52 

7 118837001 1 * !1?? ~3.4X70 · SCREW DRIVER 3.4X70 

8 101572101 1 * ~'?? ~S.SX190 SCREW DRIVER 5.5X 190 

9 150332001 1 7'~ .X t:7-( J(-N0.2 DRIVER N0.2 

10 150335001 1 611?#').X1f1-S HEXAGONAL WRENCH 5 

11 118064001 1 61J ~ ;Jf., ;.Jf-J-4 HEXAGONAL WRENCH 4 

12 142721001 1 61J~;Jt');.Jf1-3 HEXAGONAL WRENCH 3 

13 154125001 1 611~#?A1f1-Z.S HEXAGONAL WRENCH 2.5 

14 142002001 1 61J~;Jfi).X1f1-Z HEXAGONAL WRENCH~ 

15 S07783001 1 61J~ *" .XJf-J-1.5 HEXAGONAL WRENCH 1.5 

16 107780001 - 1 A1f1-10X1Z .. SPANNER 10X12 

17 142205001 1 Xlf1-7X8 SPANNER7X8 

18 508132001 1 XlfTS.S SPANNER5.5 

1' 532542001 3 #t!~L BOBBIN (L) 

20 515629011 10 l !I~1\I)DBXK5111 NEEDLE DBXKS ( # 11) 

21 184783001 1 ,,.., l SCISSOR 

22 117466000 1 1!:,-tE':I .. . - PINCETTE 

23 121156001 1 =t-f?.-8~ l ..... ~· . OILER (B) ASSY 

24 515270000 1 X?'-JI,T-;1 j. 8 SPOOL MAT (B) . 
25 500966000 1 '/1)-.X~ :,~30 GREASE TUNK 30 

26 508170001 1 zn~ * ~v.? ~ . · - Z·STEEL SCREW DRIVER .. 
29 S32841001 1 11~:;-:,Jf-~ ·r BOnOM DEAD CENTER GARGE 

46 532656001 1 -t 'I-IF~ 1<- POSITIONING BAR 
47 S32672001 1 H%7!1A PRESSER FOOT (A) 

48 ... :. ... 534455000 10 *"!II-1&0L NET 160L 

<BAS-412> . . . .. 
30. 515291100 1 ., t- .., :,·.,. J&r~·a .. THREAD SAMPLE ASSY 

31 515631001 1 7D"!I~-1Jo(!IEI~l FLOPPY KAISHO ASSY 
34 ... 515911004 1 7A.77''(':J ~-~ l.:L!I.:L-;1 ALPHABETICAL FLOPPY ASSY 

.. 
':, -· .. 

, . .. 

155-412·910 

·58-· 



H7- / •J - ~- 1 Paper tape reader I Lochstreifenleser I 
Lecteur de ruban papier I Lector de cintas 

-f:_,~-7%-!~1±-
)C-;,-~ ll • (::J * ? ~ ~tt) 

Maker Model No. 
Interface Spec.· 

(Connector shape) 

GN _,_ :9 ::1 A GNT27 RS232C ~ ~ :9 - 7 ~ ~ A 

-~*~ •100V 
(Jf A) 

ON DATACOM S18444-000 RS232C Interface 
Inc. ·110V-120V 

(f'emale) 

S18470.000 

·220V-240V 
S184'12-000 

GNT4604 RS232C~ ~:9-7~~ A 
(DCE::J ~? _, fJt;t A{±.fJ) 

RS232C Interface 
(With the female· • 

- DCE Connector) . 
RS232C ~ ~ :9 - 7 ~ ~ A 

· (DCE::r ~? :9 fJ'* A {ttl) 

RS232C Interface 
(With the male 

-· 
DCE Connector) 

. .. 

... - -·· ·-~ 

GNT2910 RS232C~ ~:9-7 ~~A 

(9l!~*A) .. 
RS232C Interface 

(9Pinmale) 

') ::r -•-r NPR-5200 RS232C~ ~:9-7~~ A 

-~·ti: 
(Jf A) 

RICOHinc. RS232C Interface 
(female) 

*•l: O>llil?"- -t J" 
*:1~ a :_,rt-•:J 

OPTION Connector cable 
with main machine 

GNT27RS 7- ~ Jv 
GNT2'7RS Cable 

817064-001 

+ 
RS 7- '1' Jv? ~-
RS Cable Assembly 

815406-001 

RS7-'1'1V? ~ 
RS Cable Assembly 

815406-001 

GNT4604 7- ~ J"? ~ 
GNT4604 Cable Assembly 

818957-001 

+ 
RS7-7'llf? ~ 
RS Cable Assembly 

815406-001 

GNT2910 7- '1' llf? ~ 
GNT2910 Cable Assembly 

821660-000 

+ 
RS 7 - '1' Jv ? ~ 
RS Cable Assembly 

815406-001 

RS7-'1'Jv? ~ 
RS Cable Assembly 

815406-001 

• lf.'T-~•J -~-f:IUI"t.O.-A-1:1:, 147"-~'J -~-(f)A~ 7.,_f:, rle(f)tll:lt~L.-cr~"'o 
• When connectinr the paper tape reader, set its switch as follows. 

<D ·~,?:9 ................ 81:!7 J. 
Character lenrth • • • • • • • • • • • 8 bit 

ez> Al-7~1:!71- ............ 11:!71-
Stop bitlengtb • • • • • • • • • • • • • 1 bit 

<I> :If- ""- J. • • • • • • • • • • • • • • • • 9,600:ff'­
Baud rate • • . • . • • . • . . . . • . • • 9,600 baud 

-59-
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<BAS-412> 

.. r 
~ 

<BAS-416> 

-... ·-· --···- ·-- ·-. 

1~1 

IGgGI 
ltf'-7 1J -~-

GNT27RS7-7;&,~~ 
GHt'27RS Cable essflllbly 

·· ... 

GNT27RS7-j"JII~~ 
GHT27RS Cable assesbb 

Paper tape asse.bly .. 

• J:. e.,.., -tF- * 7' ~ a ~ tl) If. .:r - 7 •J - ~ 

GNT27t-•A. ~ nt:.t~itc~, 

I GNT27RS~-.,.. )&, ? ~ (817064-001) I 
~Cit. t L -c -e ':1 .. 5: tt ~ -c "' t T 0 

+ When you purchase above paper tape reader 
GNT27; GNT27~ cable assembly 
(S 17064-00 1) comes with it. 



The PG1 option set/ PG1-sonderzubehor I 
Jeu d'optionsde Ia serie pg1/ Juego opcional PG1 

The three types o£ data creation softwares have been introduced in the POl series, besides the present type PGl­
LEDS. 

Shape 

Monosramminr 

Out-line editing · 

Conversion &om 
stitch data to 
out-line data 

Punching 

PG1-LK5 
525662-000 

0 .·· 

x 
X 

X 

PGl-LES 
S25663-000 

0 

0 

Possible with 
optional floppy disk Jl 

X 

POl-LESS 
525664-000 

0 

0 

0 

X 

)!( The PGl option St-Out floppy disk can convert POl option S&.-011\ (S2S6SS.OOO) 
the stitch data to the outline data on the PGl-
LEQS. 

The floppy disk tor character data o£PG1 has been introduced as an option. 

Name otparta PGl option font 1 

Parts No. · -~ -... ·· ·. 825666-000 

-61-

(Present type) 
PGl-LEDS 
521530-002 

0 

0 

0 

0 



'J , -"' 3 ., ' '- ./ 1 upuon pans 1 ~onaerzuoenor 1 
Pie·ces en option I Piezas opcionales 

~;{'J??S. 

Frame holder base assembly 

• 836397-001 

8R:t 1J7 
Sewing area 

"h~?~45X23 

f 
Plastic square frames with arms SPFA-45 X 23 

~"h~~~.,~~~45~X-~~--------·~~~~~~--~ ~ • Plastic square frames witli arms SPFA-45 X~ '"l~ 

:b ~?? 45X32 
Plas~c square frames with arms SPFA-45X 32 

?:Ji:.l;.'~"~ 
Spider net!rame holder 
PFH2-2 

815612-000 

,~.,..')~)'~!1 

Frame acijuatacrew 

' 
'1 ~If- • ') -t:" .t. ?L 
Frame acijust screw L 

~:Ji:.I:A?~-0'1 

Spider net frames SPFH-0'1 ............................................ ,. 
1-:b'J~-01 -
Plastic round lrames SPF-07 

~:ti:J:A'J~-09 

Spider netlrames SPFH-09 .....................•........................ 
1- 11? ~ -09 
Plastic round frames SPF-09 

~ :Ji: .I :;.. , ~ -12 
Spider netlrames SPFH-12 

··;:;·;;·?·:i2························· 
Plastic round frames SPF-12 

~ ~ .I ;. ., ~ -15 
Spider net frames SPFH-15 .............................................. 
1-"h, ~-15 
Plastic round!rames SPF-15 

? ~.I:;..., ?-18 . 
Spider net frames 8PFH-18 

··:;:;·?·?·:ia························· 
Plastic round frames SPF-18 

.:r. ~"? -7,9 

.. . 

o .... 

Plastic square frames with arms SPFA-7, 9 
.:r. ~ ., ~ -12, 15, 18, 21, 25 
Plastic square trames with arms SPFA-12, 15, 18, 21, 25 
n ~ ., ~ -24x3o 
Plastic square frames with arms SPFA-24X 30 

fJ?? ~-45X23,45X~,4SX21 24X24 . 
Plastic square Crames with arms SPFA-45 X23 45X 27 
45X32, 24X24 I ' 

••m OJ•~•m> 
For Supply (lor thick materials) 

-62-

.. 

423X181 815654-001 

416X216 S15658-001 

416X269 •s1566o-oo1 

S15613-000 

042 S15618-000 

S15614-000 

062 S15619-000 

815615-000 

092 815620-000 

815616-000 

0120 81~621-.000 

815617-000 ........................................... 
. 0148 815622-000 

D8X21 833207.000 

. 
D8X23 833208-000 

D8X27 833209-000 

D9X21 829634-001 



.. 
f' -1 ? ? 8? ~ 
Frame holder base (8) assembly 

it 836398-001 

.:. ~.,? 21 

Plastic square frames with arms SPFA-21 

.:.~??25 

Plastic square frames with arms SPFA-25 

"l1???24X24 
Plastic square frames with arms SPFA-24X 24 

??D:C.I?v-A-t:7~ 

Tubular frame holder base set 

836483-001 

., ? a .:e- .I '1 ~ .. f11 
Tubular round frame with arms TFA-Vf 

?? a:e.l?~-09 
Tubular round f'rame with arms TFA-09 . : 

? ? a :e- .1 ? ~ -12 
Tubular round frame with arms TFA-12 

7 ? a .:e- .I ? ? -15 
Tubular round frame with arms TFA-15 

7 ~ a ~.I '1 ? -18 
Tubular round frame with ·arms TFA-1s·· ·· 

7? a~ .I ? ? -24X24 
Tubular square frame with arms TFA-24X24 

? ? a -=£- .I ? ~ -24X 30 
Tubular Bqwp'e Crame with arms TFA-24X 30 

... 

. -

.. 

-. 

-~ .. 

.. ' 

DIIJ: IJ 7 
Sewing area 

IIIIJ: IJ., 
Sewing area 

P09 
: 

-

~ ~ 

~ 
~ ~ 

, 
... 

-

,01'19 815642-001 

0218 815646-001 

206X212 815650-001 

040 815623-000 

059 815624-000 

090 815625-000 

0119 815626-000 

01'10 835655-000 

20'1X209 81562'1-000 

215X292 816628-000 



*--A???~ 

Name frame assembly 

836400-001 

'1? A?~ 
Hoop (A) assembly 

fZJ112 832945-001 

'1 ?B? ~ 
Hoop (B) assembly 

fZJSO 832946-001 

- . 
' 

'1 ?C? ~ 
Hoop (C) assembly 

20X36 832947-001 . 

'1 ?D~ ~ 
Hoop (D) assembly 

30X66 832948.001 

'1 ?E? ~ 
. H~p (E) assembly 

66X30 832949-001 

.· 

'1 ?F? ~ 
Hoop (F) assembly 

sox so . 832223.001 

, ~Q? ~ 

Hoop (0) assembly 
50X80 830580-001 



<MMJI/For supply> 

... 

-q-~*':11-?,~':1' 

Magnet clamp 

~.X.~ '.1? 3X6~ ~ 
Hoop 3X 6 assembly _ • 

' 

7-:J:f:.I'J??~ 

Hoop assembly for thick materials 

~~.:a..'>'J?HA? ~ 

Embroidery hoop (HA) assembly 

60X86 

43X118.5 

120X135 

.. 
128X162 

·~ ........ ... 

• -:~ -q' ~ ~ S1s.5~ i ~~ 3.67 : ..... ...-~ ~~~765-oo; 
. !' 7 J. 2~ .:a.3.5J /N~tM~.57 • • • • • 021670-202 

.......... :-.. ---···· ....... 

-65-

809848-001 

157340-101 

832220-001 

.. 

831172-001 



"'....., ·:; c:.- --~<~A~-41~> /Floppy last <BAS-412> I Diskettenliste <BAS-412> I 
Liste de disquette <BAS-412 >I Lista de discos flexibles <BAS-412 > 

, 
a 

~ • ~ a a 
.. Name of parts .. Remarks 

7a~~-1J~~9~~ 
.. -·-. ... -·- --·· 

'b ~ ~ aFD~ ~ 

7a~t!-:¥'a')~a~a ... ·- - -

4F s ') ~ a N0.1 

---··-- -··· - - 4F a ') ~ a N0.2 

7 a~ ~-4Fs .)~88~ a -· 
... ... 

. 
. . 

~a')~ a BFD~ ~ .. . 
. 

7 a 7 ~-4Fa·l) ~a No.3 . 
·. 

7 Jf, 7 ,. ~ , J. ~ .a .•... --· - .• -
II 

. . ... - . - . ·- .. --· . - . . . --· ... 28~B ~~-

li 9 - :, ~ - .. 7 Jl, 7 7 '( , .. 

Alphabetical set""-·- · - ·-· .. ·-- - . -~- .. ·---··. .. -
... 

~ . 
Alphabetical assembly (f'or 28 character) . '- . - . . . . .. 
Alphabetical pattern sheet 

7"-tf~ :, 7 D 7 J!-1-t: 7 J. 
Design lloppy 1 set 

;..'lff--:1~~~ ... -. - .. -
Sports type 

-~i~-:, ~- .. .,..,~ :,1 

Pattern sheet design 1 

7"-tJ'~:, 7 D 7 ~-2-t: 7 J. 
Designlloppy 2 set ,, .,. '\ ft')'1'-:J, -t:~..,~~~ 

Flower, animal, constellation type 

li~-:, ~- .. .,..,~ :,2 

Pattern sheetdealp 2 

•ua~-,•~·•*Eat~~~~••~·••••~~. *The parta iDclicatecl b)' the • .;.INti iD &be parta cacle coiUIIUlan ataDdard parta. 
· *Die iD cler T.UtcOclekoloaae autplbhrtea TeUe, die mit clam qmbolll bluidmetlbul. aiDcl staAdanlteile. *I.e ~J~Dbole IE claaa Ia coloae de coclecle pika iadlqula pika aormaiiL * Lu plezu indlcaclu coo II uterilco IE ea Ia colWIIIIa cle c6dlp cle piau MD piezu aormala. 

-66-

IS&:J- r 
Parts No. 

•815631-001 

834819-001 

815635-001 

815636-001 

815637-001 

833575-001 

834818-001 

820772-001 

JiE815911-005 

834820-001 

192410-091 

•815911-004 

835642:-000 

192410-091 

IES15907-001 

835699-001 

192410-061 

815909-001 

835699-002 

192410-071 

. 

I 



.. · 

& :g fl .. -~::J t: 
Name of parts -, Remarks Pans No. 

.,..., <if ':/., a ~ ~- 3-t: 'Y 1- 833244-001 

Design floppy 3 set . 
''T 9 4 ?'2 

.· .•.. 833245-001. ·------· .. ...... Flower type 2 .. . .. 
: 

. .,...,4 ~~- .. .. -
893411-011 

. 
.. - Design sheet . - . ·- - -

815914-001 - .. .,...,1. ':/_? v~A:t:.?'. 1-•.. .. - • 0 

Design frame set_. 
7'-IJ'"!~?v-A 

835699-003 - ··-
Design frame . ... 

... 
.. 

'"9 --~ v- 1-., v- A 
192410-081 . . ... . . . .. ·- -

Pattern sheet frame ... 

a v 7 .:e- !1-t: ,. 1- .. · - ·--·-· ... 825123-001 
Russian character set . a$'7:e!l· 

835699-005 . Russian character ... . - ----. . . . - . --- . . - .. 

....... a~7:e!I::J-J.-ta') 
192411-062 

.. .-- . --- --. 

-&ssi~n character code table 
... 

. . 

3.:,9-~,. .. 831731-000 
. . 3-letter set 

..... 
3v9-?a':l~-?~ 

835699-004 
3-letter floppy assembly • 

av 9 -"?.::.~ 7 Jv 
893411-012 .,_ ......... -· .. ...... 

3-letter manual - . -· 



-~ I/INDEXNERZEICHIS/ 
INDEX/INDICE 

CODE REF.NO. 

500480000 T1 • 11 
T1 -15 
T1 -19 
T1 -25 
T2 -11 
T2 ·15 
T2 ·19 
T2 -25 

500966000 z -25 
502532001 D -52-2 
502887000 z ·2·2 
502915100 51 ·1·1·13 

52 ·1·1·13 
504438001 a· ·1·1·34 
504557000 R -46 

T1 -17 
T2 -17 

506740001 H ·57· 
506823000 T1 -1·12 

T2 -1-13 
507783001 z -15 
507876001 K -78 
508073100 T1 -31 

T2 -31 
508089001 y -1-4 
508132001 z -18 
508170001 z -26 
509141000 T1 ·23 

12-23 
509142000 51 -1·1-37 

52 -1·1-37 
509823101 b2 -1·3 
509824001 b2 ·1·3·1 
509825101 b2 ·1·3·2 
509826001 b2 -1·3-3 
509827001 b2 -1-5 
509828101 b2 -1-6 
509830101 b2 -1-4 
510243000 T1 -24 

T2 -24 
511816000 A ·21 
511848000 T1 ·21 

T2 ·21 
513607001 T1 ·1·5 
513608001 T1 ·1-4 
514193001 T1 ·1·1 
515225101 H ·1 
515229001 H ·41 
515230001 H -46 
515231000 J -70 
515232000 H -6 

H -65 
515233000 H -8 
515234000 H -10 
515235001 H ·21 
515236001 H -23 
515237001 H -25 
515239000 H -15 
515240101 H -20 
515241001 H -30 
515242000 H -54 
515243209 y -81 
515247000 J -52 

Page 
38 
38 
38 
38 
40 
40 
40 
40 
58 
6 
58 
34 
36 

_so 
32 
38 
40 
16 
38 
40 
58 
20 
38 
40 
46 
58 
58 
38 
40 
34 
36 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
38 
40 
2 
38 
40 
38 
38 
38 
16 
16 
16 
18 
16. 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
48 
18 

CODE REF.NO. 

515248000 J • 51 
515251001 J -78 . 
515252001 J -85 
515256000 J -76 
515257000 J -55 
515258000 y ·1-11 
515259001 G -40 
515267000 H -13 
515268000 H ·4 

H ·52 
515269000 L ·1-19 

Q ·1 
515270000 z -24 
515273001 Q ·11 
515281001 u -9 
515284000 F ·1·2 
515285000 F ·1·3 . 
515286101 Q ·14 
515287101 Q ·15 
515291100 z -30 
515321001 Y- ~35 

515345001 T1 -1·10 
515346009 T1 ·1·11 
515428001 T1 ·1·2 
515429001 T1 ·1-3 
515433001 T1 ·1-7 
515434009 T1 -1-6 
515629011 D -65 

z -20 
515631001 z -31 
515660001 F -11 
515911004 z -34 
516452000 T1 -10 

T2 -10 
516667000 L -1-1-17·1 
516669000 L -1·1-23 
516691000 a ·1·3-10 
517052001 J -86 
517069000 y -94 
517390001 E -s 
517399101 E -14 
517401001 E· -16 
518291001 J -75 
518573000 51 -1·1-16 

52 ·1·1-16 
518707141 y -26 
518789101 T2 •.1·1 
519024101 T2 ·1 
519026001 T2 -1-2 
519028000 T2 ·1·3 
519029000 T2 .:1-4 
519030001 T2 ·1·5 
519031109 T2 -1-6 
519032009 T2 ·1·7 
519033001 T2 -1-8 
519034009 T2· ·1·9 
519035000 T2 ·1·10 
519036000 T2 ·1·11 
520012001 b2 ·1·2 
520246001 y -1-7 
520342009 a ·1·1·21 

Page CODE REF. NO. Page 
18 520355001 M -33 24 

··18 520680001 R ·16 32 
18 520681000 R ·17 32 
18 520682103 R ·18 32 
18 520878000 A ·24 2 
46 520913000 u ·8 42 
14 521033009 J ·11 18 
16 521034001 J ·19 18 
16 521037009 J ·58 18 
16 521038101 J ·74 18 
22 521052000 y -1-1 46 
30 521054209 y ·60 46 
58 521055109 y ·88 48 
30 521056001 y ·56 46 
42 521057000 51 ·1·1·38 34 
12 52 ·1·1·38 36 
12 521064000 y -10 46 
30 521065109 T1 ·1·8 38 
30 521066109 T1 ·1·9 38 

. -sa 521083001 T1 ·13 38 
46 T1 -16 38 
38 T1 -20 38 
38 T1 ·28 38 
38 T2 -13 40 
38 T2 -16 40 
38 T2 ·20 40 
38 T2 -28 40 
8 521085000 J -7 18 
58 J -15 18 
58 J ·22 18 
12 J -62 18 
58 J -81 18 
38 521103000 L -1-1-22 22 
40 521181000 51 -1-2 34 
22 52 -1-2 36 
22 521184101. T1 ·1 38 
52 521203001 L -1-1-17 22 
18 521504000 51 ·1·2 34 
48 51 -1·2 34 
10 52 -1-2 36 
10 52 ·1·2 36 
10 523418001 A -3 2 
18 523651001 c ·10 4 
34 c -31 4 
36 M -2 24 
46 525283001 N -17 28 
40 525310001 M ·40 24 
40 525382001 K -41 20 
40 525391000 Q -19 30 
40 525773001 c -12-8 4 
40 527910001 b3 ·1-2 56 
40 529008001 51 -1-1·12 34 
40 52 -1-1·12 36 
40 529700000 K -7f· 20 
40 531958001 H -62 16 
40 531959001 H -56 16 
40 531960009 L -1·3 22 
40 531973009 L ·1·1 22 
54 532361101 N -1 28 
46 532362000 N -s 28 
50 532363001 N -6 28 

N -35 28 



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Paq 

532363001 N -37 28 
532365101 N ·I 28 
532366001 N ·9 28 
532367000 N ·11 28 
532368001 N -13 28 
532369001 N ·16 28 
532371001 N ·19 28 
532373100 N ·21 28 
532374101 N -22 28 
532375101 N ·25 28 
532376101 N -25-1 28 
532377000 N -25-2 28 

N -30.2 28 
532378001 D ·34 . - 6 

N -33 28 
532379001 0 -35 6 

N .-34 28 
532380101 N . ·30 28 
532381101 N -30.1 28 
532382001 N ·32 28 
532383001 N -36 28 
532384101 N ·38 28 
532385101 N ·44 28 
532386001 N ·15 28 
532387101 N ·22·1 28 
532388100 N ·22·2 28 
532389000 R ·19 32 
532390000 R ·21 32 
532394001 R ·2 32 
532395001 R. ·4 32 
532397001 R ·6 32 
532398001 R ·8 .32 
532399001 R ~10 32 
532400001 R ·11 32 
532401001 R ·23 32 

532481001 a ·1-12 52 
532482001 M ·38 -,. 24 
532484001 M ·41 24 
532485001 M -43 24 
532486001 M ·12 24 
532487000 M ·46 24 
532488001 .M ·47 24 
532489001 M ·49 24 
532490000 M ·53 26 
532491001 M ·56 26 
532492001 M -58 26 
532493001 M ·60 26 
532494001 M ·62 26 
532495001 M -64 26 
532496001 M ·65 26 
532497001 M -67 26 
532498001 M ".68 26 
532499001 M -71 26 
532501001 c ·12-J • .4 
532502000 ·C' ·12·2 4 
532503001 c ·12-5 4 
532504001 c -t·i-7 4 
532505001 c -12·9 4 
532507001 c ·12 4 
532508009 Q -1 30 
532509009 Q ·2 30 
532510001 Q ·8 30 
532514001 A -2 2 
532515001 A ·4 2 
532516001 A -6 2 
532517101 c ·1 4 
532518001 c ·3 4 
532519001 c -5 4 
532520001 c -7 4 
532521001 c ·8 4 

532561001 K ·17 20 
532564000 K ·18 20 
532565000 K ·19 20 
532566000 K ·22 20 
532567001 K ·23 20 
532570000 K ·26 20 
532571000 K ·2.7 20 
532573001 K ·29 20 
532574001 B ·1 2 
532575001 B ·5 2 
532576001 B ·6 2 
532577001 B -8 2 
532580001 B -9 2 
532581101 D -1 6 
532582001 D -s 6 
532583001 D -6 6 
532584001 D -10 6 
532585001 D -11 6 
532587001 0 ·14 6 
532588001 0 -16 6 
532590001 0 -27 6 
532591001 D -29 ·6 
532592001 D ·31 6 
532593001 D ·33 6 
532595001 D -38 6 
532596001 D -40 6 
532597001 D ·42 6 
532598001 D ·44 6 
532599001 D -47 6 
532600001 D ·50 6 
532603000 K ·30 20 
532604000 I( -31 20 
532605000 K -32 20 
532606001 I( ·33 20 
532609000 K -35 20 

532414001 R ·32 32 
532415101 R -33 32 

532522001 c ·9 4 
532523001 c ·11·1 4 

532610000 I( -36 20 
532611001 M -38 241 

532416001 R ·34 32 532525001 c -14 4 a ·1-13 52 
532417001 R ·36 32 532526001 c ·14-1 4 532612001 M -38 24 
532435001 c -30 4 532527001 c ·14-3 4 532613001 M ·38 24 
532445009 w -6 44 532530001 c -14-4 4 532614001 M -69 26 
532446009 w -s· 44 532531001 c -14-5 4 532617001 L -1·5 22 
532451001 M ·1 24 532532001 c ·11 4 532618001 L ·1 22 
532452001 M ·3 24 532533001 c ·15 4 532631001 D ·51 6 
532453000 M -s 24 532536001 w ·9 44 532632000 D -52·3 6 
532454001 M ·8 24 532538101 p ·3 30 532633000 D ·52·1 6 
532456001 M ·10 24 532539001 p -8 30 532634001 0 -54 6 
532457001 M ·14 24 532540000 p -9 30 532635001 0 -55 6 
532461001 M ·15 24 532542001 p ·15 30 532637000 0 -56 6 
532462001 M ·16 24 z -19 58 532638001 D -57 6 

M ·24 24 532544001 p ·1 30 532639001 D ·59 8 
532463001 M ·17 24 532547001 p ·2 30 532640001 D -60 8 
532467001 M ·19 24 532550001 p ·13 . 30 532643001 E . ·1 10 
532468001 M ·20 .. 24 532552000 K -6 20 532644001 E ·2 10 
532469001 M ·26 24 532553000 K -7 20 532645001 E ·4 10 
532471001 M ·28 24 
532474001 M ·29 24 

532554000 I( . ·8 20 
I( ·-34 20 

532647001 E ·18 10 
532648001 E ·19 10 

532475001 M ·30 24 532555001 I( ·2 20 532651001 0 ·52 6 
532476001 M ·31 24 532556001 K .g 20 532652001 D -7 6 
532477001 M ·32 24 532557000 K ·13 20 532653001 0 -8 6 
532480001 M ·36 24 I( ·25 20 532654001 D ·21 6 

N ·22·3 28 532558000 K ·14 20 532655001 A ·14 2 
532481001 M ·37 24 532559000 K ·15 20 532656001 z -46 58 



-.CODE . . . , REF.NO. · . Page 

532662001 G -. 1 _. 14 
532663001 G ·4 14 
532664101 G ·16 14 
532665001 G ·12 14 
532666001 G ·5 14 
532667001 G ·9 14 
532668001 G ·10 14 
532669001 G ·11 14 
532671001. G ·1·1 14 
532672001: G • 17 14 
: .. z ~47 58 

532673001 G ~21 14 
532674101 8 .:.10 . 2 

. . . G ··-a -14 
532675001 G • 14 14 
532676000 G • 20 14 
532677001 G ·24 14 
532678001 G ·23 · 14 
532680101 G ·27 14 
532682001 G ·30 14 · 
532683100 G ·29 14 
532684001 E ·22 10 
532689001 E • 44 10 
532775000 b1 ~2-1·2 54 

b1 ·2·2·2 54 
532791000 b3 ·1·3 56 
532795101 b1 • 3-1 54 
532797001 b1 -3-2 .. . ~54. 
532798001 b1 -3-1-1 . . . 54. 
532799001 b.1 -3!1-2 54 
532836000 a. - 1~3-7 52 
532837000 a • 1~3-8 52 
532838001 a -1·3-9 52 
532839001 a ·1·3-1 52 
532841001 z ·29 58 
532844001 a ·1·1·1 50 
532848000 a -1·1-4 50 
532849000 a. • 1·1·5 50 
532853001 a. ·1·1·25 so 
532858001. a. - 1-4 52 
532859000 a. • 1·1·13 . SO· 
532860000 a ·1·1·29 · 50 
532861016 a ·1·2·3 . 50. 
532&62000 a·. -1-1-2 ·. 5o 
532863001 a · • 1··1-33 · 50 
532864000 a • 1·1·20 50 
532866000 a ·1·2·16 50 
532867101 a ·1·1·24 50 
532869000 a ·1·1·19 50 
532870000 a ·1·1·36 50 
532871000 a ·1·1·17 50 

a. ·1·3-2 52 
532877001 b1 • 2·7 54 
532878001 a ·1·2 52 
532879001 • ; . • 1·2·1 50 
532882001 a · ·1··2·2 50 

a ·1·2·2 52 
532886001 a • 1·2-4 50 
532889000 a • 1·2·7 50 
532890001 a • 1·2-8 50 
532893000 a • 1·2-9 50 

a ·1·2-9 52 
532896001 a ·1·2·10 50 

. 
. CODE REF.NO. 

532897000 a ·1·2·11 
532898001 a -1·2·15· 
532899001 a ·1·3 
532900001· a ·1·1·30 .. a ·1·9 
533131000 R -43 .... 

533149000 D -18 
·o -24 . 

533508009 a -1-10 .. 
533509009 a ·1·10.1 
533510009 a ·-1·10.2 
533511000 a -1-10.3 
533630009 G -36. 
533631001 G .-38 .. 
533673000 c ;.16 . 
533802001 b1 -3-1·3 
533803101 b1 -3 
533888001 a -1·2-20 
533977001 a -1·1·15 
533979001 a -1·1·6 
533980001 a- .; 1·1·7 
534012000 K 44 .. - . 
534032001 D -36 .. '·. 
534033001 R -5 
534200001 c. -12-12 
534325001 I( ~75 

534347001 L ·1·13 . 
534450001 Q -17 .•. 
534452000 N -46 
534455000 z 48 •. • I 

534558000 f. -4· 
534565001 51 ·1·1-8 
534656002. 52 ·1·1-8 
534567001 51 ·1·1·11 . 

=- 52 ·1·1·11 
534aooooo R. -47 
534807001 M. ··38 · 
53SSSOOOO a. -1·1·11 
53SSS1001 a. ·1·2-6 
535583001 P. -16-1 
535584001 P. -16 
535593000 51 -1·1·14 

51. ·1·1·14 
52 ·1·1-14 
52 ·1·1·14 

535594000 51 ·1·1·14 
52 ·1·1·14 

535595101 p ·14 . 
535631001 a ·1·3·5 
535632001 D -66 
535646001 c.· -12-6 
535710001 N -23 . 
535711001 N -20 
535739001 a ·1·2·2 
535741001 a ·1·2 
535742000 a ·1·2·9 
536043000 b1 -3-1-4 
536135001. M -34 
536153000 D -13 
536158009 R -1 
536201000 51 ·1·1·2 

52 ·1·1·2 
536202000 51 ·1·1-6 

-70. 

Page 

50 
,..so 

52 
50 
52 
32 
6 
6 

52 
52 
52 
52 
14 
14 

"4 
54 
54 
52 
so 
~0 
50 
'20 

6 
32 
4 
20 
22 
30 
28 
58 
12 
34 
36 
34 
36 
32 
24 
so 
so 
30 
30 
34 
34 
36 
36 
,J4 
36 
30 
52 
8 
4 
28 
28 
52 
52 
52 
54 
24 
6 

32 
.J4 
36 
34 

CODE REF.NO. Page 
536202000 52 ·1·1·6 36 
536203000 51 -1·1·19 34 

52 ·1·1·19 36 
536204000 51 ·1·1·20 34 

52 ·1·1·2~ 36 
536205000 51 ·1·1·21 34 

52 ·1·1-21 36 
536206000 51 ·1·1·22 .3~ . 52 ·1·1·22 J.6. 
536207000 51 ·1·1·23 . ~ 

52 ·1·1·23 ; : 36'· 
536208000 51 ·1·1-24'. 34 

52 ·1·1·24 36 
536211000 51 ·1·1·26 . :34. 

52 ·1-1-26 : .. 36' 
536212000 51 ·1·1-27 . - 34 

52 -1-1-27 36 
536213000 51 ·1·1-28 34. 

52 -1-1-28 36 
536214000 51 -1-1·29 34, 

52 ·1·1·29 36; 
536215000 51 ·1·1-30 '34; 

52 ·1·1-30 .. 3~~ 
536216000 51 ·1·1-31 34. 

52 ·1·1·31 '36'! 
• . I 

536217000 51 ·1·1-32 34.: 
52 -1-1-32 '36~ I . ·~) 

536218000 51 ·1·1-33 34: 
52 -1·1-33 ·. ~~~ t 

536219000 51 -1·1-34 34: 
52 ·1·1-34. 36': . 

536220001 E· -46 .. 10' ! 

N -39 28·.~ . 

u -18 '42 
T1 -2 "38 
T1 -3 '38 
T1 -4 38'• 
T2 ·2 '40,0 i 

4 

T2 -3 ~· 

T2 -4 :40·~ 

536222000 51 ·1-4 .. .34' ·: 
52 ·1-4 : ~~:~ 

536223000 51 -1-4 . 34 .. 
51 -1-4 34 
52 -1-4 . 36"·.~. 
52 ·1-4 36' 

536224000 51 -1·1-9 34' 
52 -1-1-9 .36. 

536225000· v -1 42. 
536226000 v ·2 42 
536227000 v ·1 42 
536228000 v -2 42 I 

536229000 v -3 42 
v -3. 42 

536230001 X ·1 44 
536230002 X ·2 44 
536264001 D -26 6 
536298001 a -1-7 52 
536299000 R -12 32 
536300000 R ·13 32 
5363S1000 51 -1-1-25 34 

52 ·1·1-25 36 
536352000 a ·1·11 52 



CODE REF.NO. ~ ~ Page CODE .. REF.NO. Page CODE REF.NO. P&a~ 

536391001 F .~ 1·1 . . ·.12 . . . . 
536397001 F -1 .. .12 . . 
536399001 b2 -1·1 54 
536400001 b2 ·1 . 54 
536401001 b3 .. ·1·1-1 56 
536405001 b3 -2 ... 56 
536406001 b3 ·1 56 
536408000 b3 ··1-4 56 

i 536418000 b3 ·1·1·6 56 
536421001 b3 -1·1·2. ··. 56 
536422001 b3 .·1·1 56 
536423001 J ·66 .... · .. . 18 

~ 536425001 J ·25 18 
536426001 J ·30 .. ;. "18 
536427001 J -40 18 
536428001 J ·41 18 
536429001 J .-42 18 
536430001 J. -.43· ... 18 
536431001 J. -.4 18 
536432001 J .f 18 
536434001 D ·67 8 
536435001 u ·17 42 
536436101 u ·12 42 
536437009 w -1~ 44 
536438009 w -3: 44 
536439000 w -7:, 44 
536441000 Y. ·39 46 
536442009 v. -32 t •• 46 
536443001 v. ·54 46 
536444001 v. -52: .. · .. 46 
536445009. y. ·36 46 
536446009" v. -40 . •. .46 
536447009 v. ·64. 46 
536448009 y. -70 46 
536449009 y. -77 46 
536450009 y -79 48 
536451009 y. -72 46' 
536453009 y ·1 46 
536454001 y -59 46 
536455009 y -62 . 46 
536456000 Y. ·. ·92. ~ .. :. 48 
536462001 a -1~1~38 so 
536464001 a · ·1 ~ 

. ; 52 
536465001 a . ·1·1 : 50 
536466001 y. -1-8. 46 
536467000 y ·1·3 46 
536470000 y ·1·2 . 46 
536471001 H ·17 16 
536472001 51 ·1·1·15. 34. 

52 ·1·1·15 36 
536473009 51 ·1·1-40.: :34. 

52 ••1•1-40 I 36 

536488001 lb1 -2·2 54 
536489001 b1 ·2-2•1 ..... 54 
536491001 J -47 18 
536493001 y -17 46 
536498001 a -1-1·3 50 
536499001 L ·1 .. 22 
536504001 R -38 ... 32 
536505001 D -25 6. 

: 536516001 a -1-3-4 52 
: 536581001 51 ·1 34 

! 536581002 51 -t .. 34 
536581003 51 ·1 34 
536581004 52 ~1 .... , 36 
536581005- 52 ;.1 36 
536581006 52 -1 36 
536582001· 51 ·1·1 34 
. 51 ·-1·1 34 

536582002 51 ·1·1 34 
536582003" 52 ·1·1- • 

.. 
36 .. 52 ·1-1 36 

536582004 52 -1-1 36 
536585000 v - t-. : 42 
536586000 v -2 '42 
536714001 N -so .28 
537796000. 51 -1-1-42 34 

.. 52 -1-1-42 "36 
uA0130001 u -13 :. '42 
UL0233001 51 ·1·1·10 34 
. ". 52 ·1·1-10 ·36 

U08671003 a· -1~1-18 ·. 50 . a· · -1.:1.23 · ·so ; . . • -: b1 ·2·1·3 .. 54 . b1 ·2·2·3 54 
U34148001 51 -2 34 

. 52 ·2· 36 
Z25701001 E · ·10 

. 
10 . 

OA4300605 E· ·47 10 . H ·18 ~ -. :16 
H· ·28 16 

: H· ·33 •. .. 16 
J . ·87 18 

. N· ·10 . ·28 
N· ·43 28 

.. N· ·45 28 

.. . u. ·19 42 
OAS300605 51 ·1·1·7 34 

52 ·1·1·7 36 
OAS400806 u ·14 . 42 

u ·20 42 
a . ·1·1·26 so 

000400616 J ·38 18 
002021405 T2. ·1·15' 40 

008400604 y .·42 46 
y ·63 46 
y .·65 46 
y • 71 46 
y .·74 46 
y ·78 48 
y -80 48 
y ·82 48 
y ·93 "48 
51 ·1·1·18 34 
51 ~ 1·1-41 . 34 
51 ·-1·5· 34 
52 -1·1-18 36 
52 -1-1--41 . 36 
52 ·1·5. 36 
T1 ·1·13 38 
T1 -1-14 38 
T1 ;.30 38 .. T2 ·1·12. .40 
T2 ·30 40 

008400806 D -28. 6 
D -30 . 6 
D ·32 6 
D -37 6 
R -9 32 . R ·25 32 

~ 

R ~40 32 
012060636 c ·4 4 .· c ·6 4 . . .. c ·17 .4. 
- . G -6 .. 14 

M ·11 24 . 
M. ·13 24 
M ·23 24 
P . -5 30 
p ·1 30 
p ·10 . 30' 
p ·12 . 30 
w ·-a 44 
a ·1·1·35 .so 

012300536 H' ·-14 · .. 16 
N ·14 ~ 28 

012400636 H ··22 16 
012500536 E. ··6 10 

G ·-3 14 
H ·5 16 
H ·1 16 
H ·9 16 .. 
H ·16 16 
H -24 16 
H -53 16 
H ·55 16 

536474009 51 ·1·1-1 34 002400514 w ·2 44 H. ·66 16 
52 ·1·1-1 36 W· ·4 44 0125008H a -1·1·10 50 

536475000 a ·1-8 52 a ·1·2·22 52 014300332 L ·1·1-4 22 
536476001 a ·1 . 52 004400803 y ·53 46 014400636 D ·43 6 
536477001 K · ·40 20 y ·55 46 D ·53 6 
536478001 y ·58 46 004401003 e -21' 10 E ·3 10 
536483001 b1 ·2 54 
536484000 b1 ·2·3 54 
536485001 b1 ·2·1 54 
53&486001 b1 ·2·1·1 54 

a ·1·1·14 so 
008300604 L -1·1·1 22 
008400604 G -37 14 

G -39 14 
y ·16 46 

E -15 10 
E -51 10 
G -1·2 14 
R -35 32 

014680422 L • 1·1-7 22 
IV -:J8 46 



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page 

017501606 J ·28 18 
018061036 51 • 1·1·3 34 

52 -1-1-3 36 
018061236 D -48 6 
018061636 D ·2 6 

H -47 16 
y -89 48 
51 -3 34 
52 ·3 36 

018062036 E -7 10 
H . -2 16 

021400206 b1 -3-4 54 
021500103 8 • 11 ·2 

E ·20 10 
J -29 18 
L ·1·18 22 
Q -6 30 

025020135 T2 -1-16 40 
025030233 N ·49 28 
025030236 L ·1·1·20 22 
025040136 D· ·23 6 

J -60 18 

028040246 L ·1·7 22 
M -7 24 
M -76 26 
N ·29 28 
N -41 28 
b3 ·1·1·5 56 

028050246 D ·64 8 
G ·32 14 
H ·37 16 
H -·so 16 
J ·45 18 

H -42 16 
J -2 18 

025050236 D ·63 8 
. G ·33 14 

J ·72 18 
J -89 18 

J ·5 18. H -38 16 L -1-17 22 -J ·12 18 •. H ·51 16 N -3 28 
J -20 18 

018063036 H ·44· 16 
018081636 H -sa.· 16 
018082536 y -3 46 
018300536 M -61 26 
018300636 M -42 24 
018300836 J -77 18 

J -79 18 
018301036 D ·15 6 

D -45 6 
018400636 H ~26 16 

H ·31 16 
018400836 J -48 18 

J ·53 18 
L . ·1-"6 22 
M -27 24 
M -48 . 24 
M ·51 26 
M ·59 26 

018401036 J -26 18 
a -1-5 52 

018401236 E . ~ 11 10 
J -59 18 

018401636 J -56 18 
018500836 a ·1-3-6 52 
018501036 8 ·3 2,-

D ~61 8 
y ·1-9 46 

018501236 B -7 2 
D -62 8 

018501436 G ·28. 14 
H -36 16 
H -49 16 
J ·44 18 

018501636 J -71 18 
y ·1-5 46 

021060106 G .;2&. 14 
M ·-18 .. 24 
M -25 24 

021100206 y -18 46 
021300103 M -54 26 

R -45 32 
021300106 N -52 28 
021300206 a ·1·2-14 50 
021400106 M -6 24 

M -so 24 
021400206 a ·1•2-!23 52 

.. 

.. J -46 18 
J -73 18 

.. J -90. 18 
N ·-4 28. 
y ·1-15 . "46 

0250&0236 D. .:J 6 
- E -9 10 

y -34 
., 

46 
y -90 48 
51 ·1·1-5 34 
51 ·4 34 
52 -1-1·5 36 
52 ·4 36 

025oa0132 M -73 26 
025080236 H -60 16 
025100236 y. ·20 46 
025350233 b2 -1·9 54 

. 025800332 y ·1-16 46 
026030136 M -75 26 
026030236 a . ·1·2-13 50 

a ·1·2-17 50 
026040136 b3 ·1-1-4 56 
026040236 E ·13 10 

E -25 10 
G ·18 14 
M -52 26 
N ·42 28 
w -10 44 

026050136 b1 -2-6 54 
028030242 u .-11 42 
028030243 N -47 ~ 28 

i N -48 28 
028030245 M -55 26 

T1 ·1·16 38 
T1 ·1·20 38 

028030246 J -80 18 
a ·1·2·18 50 

028040245 T1 -1~18 38 
028040246 E ·12 10 

E -24 10 
H -27 16 
H -32 16 

. J -27 18 
J -so 18 
J ·54 18 
J -57 18 
J ·61 18 

Q -s 30 
Q ·13 30 
y ·1·6 46 
y -1-10 46 
b1 ·2·5 54 
b1 -2·9 54 

0280&0243 D -4 6 
E -8 10 
G ·25 14 

028060246 H ·3 16 
H -43 16 
H -45 16 
H ·-48 16 
J -3 18 
J -6 18 
J ·13 18 
J -21 18 
y ·57 46 
y -91 48 
51 ·1·1-4 34 
51 -5 34 
52 -1-1-4 36 
52 ·5 36 

028080246 H -59 16 
y ·4 46 

028100246 y ·19 '46 
028350243 b2 -1-8 54 
041120390 a -1·1-16 so 
047200542 M ·44 24 
047301042 L ·1·1-14 22 
047501242 D -46 6 
048020342 M -66 26 

. 048025346 c ·12-4 4 
: 048050346 a ·1·2·19 so 

0480&0342 M -22 24 
048320242 H ·12 16 

J ·1"4 18 
. 052300605 T2 -1-17 40 

052300606 L -1~ 22 
a· -1-3-3 52 

052300805 T2 -1-14 40 
052400606 y -83 48 

a ·1·1-27 50 
052400806 L ·1·14 22 
060300414 a -1-1().4 52 
060400516 a ·1·1·9 50 
060400816 M -70 26 

a ·1·1-37 50 
!UIIU_3~~~16 lA ·7 2 

-72· 



CODE 

060501016 
: .. . I 

: • 0 

. ·• 
! 
~ -. l l .• 

060660512 
061300616 
061400816 
061500804 
06230Q416 

062300506 
062300516 
062300605 

06230Q616 
:·· 

062300805 
062301006 
062350816 
062351016 

062400&16 

,REF.NO •• 

A ·15 
G ·22 
G ·31 
K . ·3 .. 
K . ·10 . 
K .. •45. : 
M ·4 I. 
N ~ ·2 : I 

Q ~-3 •. 
Q ::;12 -.• 
L :::~ 1·1·12 
a -.~ 1·2·12 
A ·5 
Y· .•1·12 
D ·49 
M ·63 
M .~72.: 
a ., ·1·1·12 
a· ·1·2·5 
T1 ·1·15 · 
T1 - ~ 1·19 ~ . 
K -s . 
K ·12 . 

Page 
'2 
14 
14 
20 
20 
20 

.24 ..... 
28 
30 
30 
22 
so 
2 

-46 
6 
26 
26 
so 
so 
38 
38 
.20. 
20 
20 

I 

j 

' 
I 

K ·~21 .• 
K ·24 
K ·38 

20 ... 
20. 

K ;47 ·. 
L •.1·1·19. 
N ·31 

20 
22 
28 

Q ·18 
u -10 
N ·51 
D ·17 
c -1~2 

M ·9 
D ·68 

: 30 
42 
28 
6 
4 

. . . 

F .•1-4 · .·' 
~ ! J ·67 ~: 

a -1.:2-21 : 

24 
8 
12 
18 

~s2 .. ··"" . -::~ : 
0624008.06 
062400816 -. .... .. 

~· .. 

062401016 

062401216 
062401616 

T1 ·1·17 . 
b3 ·1;1·3 : 
A ·22 ,. I 

c ~·--12·10' : , 
c ·1.2·11 i 
D. ·22 
D ·39. . 

38 
.. s&tl . . ~'. 
;: 2·-: =. :\·: 
·:4.:1 =.-

4.'1 ~ ~ 

~ 6 ' :~ · .. 
6.·· 

E ·23 
E · ~45 
K. ~39. 
M ~45. 

N -28 

10 lo, 

! 10 .. ~ '#~. 
~ 20.~ :J.~. 

24 .. ~ ! ~~-

N -40 
Q --16 
R ·20 
R ·22 
R ·24 
c ·13 
D . ·41 
G ·13 
G ·19 
M ·57 
R ·3 
W·11 

. '28.~ \~e: 
28 
30 
32 
32 
32 
4 
6 
14 
14 
26 
32 
44 

CODE:. .. REF.NO." 

062401616 a. ·1·1·28 
a · ·1·1·31 • 

062500816 
b1. ·3·3 ~ ; 
b1. -2.S . 

062501016 J . -88 . 
I L ·1.S . 

~ 

; L: : -~ 1·15 
062501416 b1 ·2-4 
0&2671014 b2 ·1·7 -; . 
070606800 a ~: 1·1-8· ~ 

070699800 D C~58 . . . 
0760028(!0 H -"•11 ~: 

: H .~61 .. 
076204659 c =-·32 .. 
081003870 c "·12·3 
081006070 G ·.; 15 .. 
081007070 M -·74. 
100136001 L -·1·12 .. 
100360003 M -39 

· .. a;· .:·1·14 · 
100401001 L ·l·11: 
101572101 z -8 

•. 
. . 

104520000 p -11 
105073001 y .-1-14 
10&147002 Y.-:- ·-12 .. 
107155001 K ·43 ..... 
107550002 a:· ···4·· 

. 
·-· 

107780001 z -16 ."... .. 
110367001 M -:21 .:. 

111865001 G -:7. 4·; 

111942001 L ·1·1·10 
111943001 L ··-·1·1·11 
113431002 B ·1~ 12 

o.) D .g·. .. 
114486002 y· . .;11 
117006001 K'; -~77 
117150001 K ~-11 .. . -· .. 

·K -37 . K -46 
117466000 z ·22 
117934009: A :..u· . . .. 
117936009 A ·10· 
118064001 z ·11. 'l~l 

118735002 D ·12. : ~ 
118764002 L • 1·1·16-5 
118837001 z -7· : 
119270001 y -t-13 
121156001 z -23 . 
122991001 z l1 . . 
.133172003 y =.·1s · -
140726000 c -21· 
140890009 A 3;.2J • 
142002001 z ;14. 
142205001 z -17 
142443001 z -6 
142708000 p -4 
142709000 p -6 
142721001 z ·12 
144103009 R -15' 
144505000 L ·1·1·16-4 
144508001 y -13 
144784002 • ·1·1·22 
145446001 L ·1·10 

Page CODE REF.NO. Page 
.so 145465001 c ·11-4 4 
·50 145466001 c ·11·2 4 
54 145571101 L ·1·9 22 
54 146197001 L ·1·1·16 22 
18 146198001 L -1-1-16-1 22 
22 146199001 L ·1·1-16-2 22 
22· 146200001 L -1-1-16-3 22 

~54· 147777000 c ;.11-3 4 
'.54· 149483001 y -33 46 
50 y ·61 46 
8 a -1-6 52 

:t6· 150179002 L ·1-16 22 
16 Q -4 30 
4 150332001 z -9 58 
4 15033500·1 z -10 58 
14 
26 

150349001 51 -1-1-35 34 
52 -1-1-35 36 : I 

22 T1 ~22 38 
i4 
52 
22 
58 

T2 -22 40 
150357001 51 ·1·1-36 34 

52 -·1-1·36 36l 
150491101 G -2 14 

~ 

··~ . 

30 152358001 L -1·1·3 22 
46 152361001 L -1-1-8 22 
46 152362001 L -1~1-9 22 .-
20 152363001 L ·1·1·13 22 
2 152364001 L ·1·1·15 22 

58 152507000 L -1-1-17·2 22 
24' 152508000 L -1·1-17-3 22 
14' 152509000 L -1·1·17-4 . 22 
22' 152645001 L ·1·1-18 22 . n-·· 

. 2·· 
'6 

... 152883000 K -~60 20 
152948001 K ~t: 20 
152969001 K -4 20 

46 K -20" 20 
20 154024001 L -1-1-s 22 

·20' 154092001 L -1-1-6 22 
-20' 
20 
58 
2 

154125001 z -,,~ 58 
154468001 y ·14 46 
155510001 R . :7 . 32 
158597001 L -1::.1.21 22 

; ···~ 

2 1samoo1 a -1.;.1-32 50 
58 
:6: 

159150009 A _.,2. .2 
A ·20 2 

... 
·22~ 181936001 p ·16-2 30 
58 181937001 p -16-3 30 
46 181938001 p ·16-4 30 
·587 184783001 z. -21 58 
58 
46 

215083001 L -1-1·2 22 
415814001 z -2-1 58 

. ' .. , 

4' .•. . 524303001 D -sa-4 6 
2 533923001 51 • 1-1-17 34 
58 
58 

. 51 ·1:-.1·39 34 
52 ·1·1·17 36 

58 52 -1·1-39 36 
30 552851001 L -1-1-17-5 22 
30 552907000 T1 -26 38 
58 T2 ·26 40 
32 554482000 T1 ·12 38 
22 T1 -27 38 
46 T2 ·12 40 
50 T2 ·27 40 
22 620599002 51 ·1-3 34 

I S2 -1-~ 36 
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PARTS BOOK 
TEILEKA TALOG 

· ' · · UVRE DES PIECES 
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BROTHER INDUSTArES, LTD. 
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I 

155-412•416 
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